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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANLJA
:} GRAD PULA
GRADONACELNIK

REPUBELICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
:} CITTA DIPOLA
IL SINDACO

Klasa: 023-01/09-01/2113
Urbroj:2168/01-01-03-00-0019-09-3
Pula, 04. prosinca 2009.

GRADSKO VIJECE
GRADA PULE

Predmet: Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na odluke o odabiru najpovoljnijeg
ponudaca za izgradnju 2. faze gradskog stadiona ,,Aldo Drosina“ Pula
- dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrdivanja prijedloga Odluke o davanju suglasnosti na odluke o
odabiru najpovoljnijeg ponudaca za izgradnju 2. faze gradskog stadiona ,,Aldo Drosina“ Pula,
temeljem cClanka 61. Statuta Grada Pula-Pola («SluZbene novine» Grada Pule br. 7/09 i 16/09), dana
04. prosinca 2009. godine, donesen je

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na odluke o odabiru najpovoljnijeg
ponudaca za izgradnju 2. faze gradskog stadiona ,,Aldo Drosina* Pula.

2. Aktiz tocke 1. sastavni je dio ovog Zakljucka.

3. Ovaj Zakljucak proslijedit ¢e se Gradskom vijecu Grada Pule, na nadlezno postupanje.

Ovlas¢uju se Boris Mileti¢, GradonaCelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik
Gradonacelnika Grada Pule, Vera Radolovi¢, zamjenica Gradonacelnika Grada Pule, Elena Puh Belci,
p.o. Gradonacelnika, procelnica Upravnog odjela za odgoj, obrazovanje, sport i tehnicku kulturu i
Jasmina Lichtenberg, ovlastena sluZbenica u Upravnom odjelu za odgoj, obrazovanje, sport i tehnicku
kulturu, da sudjeluju u radu Gradskog vije¢a po prijedlogu akta, te da se izjaSnjavaju o amandmanima
na isti.

4. Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

GRADONACELNIK
Boris Miletié, v.r.



Temelijem¢lanka 39. Statuta Grada Pula-Pola («Sluzbene novibiada Pule bB.7/09 |
16/09), Gradsko vije Grada Pule, na sjednici odrzanoj dana 2009. godine,
donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti na odluke o odabiru najpovlijeg ponudada za izgradnju 2. faze
gradskog stadiona “Aldo Drosina” Pula

Clanak 1.

Daje se suglasnost na Odluke o odabiru najpoyedjrpondaca za izgradnju 2. faze
gradskog stadiona “Aldo Drosina” Pula po grupamekslijedi:

- Odluka o odabiru Ur.broj 393-1/09 od 02.12.2009ige
- Odluka o odabiru Ur.broj 393-2/09 od 02.12.2009lige
- Odluka o odabiru Ur.broj 393-3/09 od 02.12.2009lige
- Odluka o odabiru Ur.broj 393-4/09 od 02.12.2009ige

- Odluka o odabiru Ur.broj 393-5/09 od 02.12.2009ige
- Odluka o odabiru Ur.broj 393-6/09 od 02.12.2009lige

Clanak 2.

Vrijednost nabave po Odlukamadanka 1. ove Odluke je 17.212.881,54 kuna bez PDV-a

Clanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono3enja.

Klasa: 023-01/09-01/2113
Urbroj:
Pula,

GRADSKO VIJE CE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Denis Martir@ié



ObrazloZenje

Upravno vije€e Javne ustanove Pula Sport dana 26.08.2009. gddmglo je Odluku kojom
je dalo suglasnost na gatak postupka javne nabave za ustupanje radovadiajgr 2. faze gradskog
stadiona “Aldo Drosina” u Puli (Odluka Ur.broj: 268)

Gradonégelnik Grada Pule Odlukom Klasa: 023-01/09-01/1383L4.09.2009. godine dao je
suglasnost na Odluku Upravnog ¥geUstanove.

Otvoreni postupak javne nabave objavljen je u Etglitkom oglasniku javne nabave
Narodnih novina.

U otvorenom roku zaprimljeno je ukupno 46 ponudawva Sest (6) grupa radova sukladno
dokumentaciji za nadmetanje. Otvaranje ponuda odrgadana 13.11.2009. godine.

Sve zaprimljene ponude pregledane su i ocijenjeneain kako je to ututeno Zapisnikom o
pregledu i ocjeni ponuda Ur,broj: 391/09 od 02.022 godine.

Na temelju Zapisnika o pregledu i ocjeni ponudariaelj ustanove donio je odluke o odabiru
najpovoljnijeg ponda¢a za svaku pojedinu grupu radova.

Upravno vije&e ustanove dana 02.12.2009. godine donijelo je Kndtudavanju suglasnosti na
Odluke o odabiru najpovoljnijeg podata po grupama poslova.(Odluka broj 392-3/09).

Ukupna vrijednost radova po svim grupama radoveeliem zbira odabranih najpovoljnijih
ponuda je 17.212.881,54 kuna bez PDV-a. Sredstvasgurana dugotmim kunskim kreditom
ZABA d.d. po Ugovoru br. 3215022479 od 24.11.20§8dine sukladno Odluci Gradskog e o
davanju suglasnosti (Odluka Klasa: 023-01/08-01418d 29.10.2008. godine) i kreditom HPB d.d.
sukladno Odluci Gradskog via o davanju suglasnosti (Odluka Klasa: 023-01/08®2 od
04.07.2009. godine).

Sukladno stavku 3¢lanka 17. Statuta Ustanove za stjecanje nekretairiznosu preko
60.000,00 kuna potrebna je suglasnost ogaiva

P.O. GRADONACELNIKA
Elena Puh Belci, prof., v.r.



JAVNA USTANOVA 00385 952 385970
PULA SPORT

#.rn. 2390001-1100350627

52100 PULA , Trg kralja Tomislava 7, MB 1748238

Hrvatska
GRAD PULA PUBUKDAISI?JVLATSKA
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Ur.broj: 394/09
U Puli, 02.12.2009.

Predmet: Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja
- suglasnost na Odluku, trazi se

Postovani,

Dana 02.12.2009.godine ravnatelj Javne ustanove Pula sport je temeljem &lanka 85. Zakona o
javnoj nabavi donio je Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izgradnju 2.faze
Gradskog stadiona Aldo Drosina, po grupama. Istog dana suglasnost na istu dalo je i Upravno
vijeca Javne ustanove Pula Sport.

Molimo Vas da iste proslijedite u daljnju proceduru,

S postovanjem,

U privitku:
- Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o odabiru Ubroj: 392-3/09
- Odluku o odabiru najpovoljnije ponude za 2. fazu izgradnje gradskog stadiona Aldo
Drosina:

-~ Ur. broj: 393-1/09, od 02.12.2009.godine;

- Ur. broj: 393-2/09, od 02.12.2009.godine;

- Ur. broj: 393-3/09, od 02,12.2009.godine;

- Ur. broj: 393-4/09, od 02.12.2009.godine;

- Ur broj: 393-5/09, od 02.12.2009.godine;

Ur. broj: 393-6/09, od 02.12.2009.godine.

- Zaplsmk o pregledu i ocjeni ponuda, od 02.12.2009.godine Urbroj: 391/09.




Sukladno &L, 17. i 21. Statuta Javne ustanove Pula Sport, Upravno vijeée na sjednici
dana 02.12.2009.godine, donosi slijedecu

ODLUKU
o davanju suglasnosti

I

Utvrduje se da je Javna ustanova Pula Sport provela otvoreni posutpak javne nabave
za 2. fazu izgradnje gradskog stadiona Aldo Drosina ukupne procijenjene vrijednosti nabave
28.850.000,00 kuna.

II

Daje se suglasnost na Odluku o odabiru najpovoljnije ponude za 2. fazu izgradnje
gradskog stadiona Alde Drosina:

- Ur. broj:
- Ur. broj:
- Ur. broj:
- Ur. broj:
- Ur. broj:
- Ur broj;

393-1/09, od 02.12.2009.godine;
393-2/09, od 02.12.2009.godine;
393-3/09, od 02.12.2009.godine;
393-4/09, od 02.12.2009.godine;
393-5/09, od 02.12.2009.godine;
393-6/09, od 02.12.2009.godine.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Gradskog vije¢a Grada Pule.

U Puli, 02.12.2009.godine

Broj: 392-3/09




Naziv naruditelja: Javna ustanova Pula sport
Sjediste: Trg kralja Tomislava 7, 52 100 Pula
Matiéni broj: 01748238

Evidencijski broj nabave: 11/09

Ur. broj: 393-1/09
Datum: 02.12.2009.godine

Narutitelj Javna ustanova Pula sport na temelju ¢lanka 85. Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine 110/07 i 125/08) u otvorenom postupku javne nabave objavljenom u Elektroni¢kom
oglasniku javne nabave pod brojem N-02-V-143994-061009, N-14-V-145374-201009 i N-14-
V-145760-221009 od 06.10..2009. godine za izgradnju 2. faze Gradskog stadiona Aldo
Drosina, ukupne procjenjene vrijednosti cjelokupne nabave 28.850.000,00 kn, bez PDV-a,
Grupa 1, procijenjene vrijednosti u iznosu od 1.050.000,00 kn bez PDV-a kn, donosi:

ODLUKU O ODABIRU

1. Kao najpovoljnija ponuda u postupku javne nabave odabrana je ponuda slijedeceg
Ponuditelja:

Dalekovod d.d. Ulica Marina Caviéa 4, Zagreb, MB 3275513

Cijena ponude (u kn bez PDV-a): 559.097,00 kn
Ukupna cijena ponude (ukljutuje PDV): 687.689,31 kn

2. Razlog odabira ponuditelja iz tocke 1. ove Odluke je: nainiZa dij ena ponude,
3. Rok mirovanja je: 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru svakom ponuditelju.
4. Predmet nabave, broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:

Predmet nabave: 2. faza izgradnje gradskog stadiona Aldo Drosina,
Grupa | - Nabava roba: Agregatni generator s dobavom 1 montazom
Broj zaprimljenih ponuda: 6
Nazivi ponuditelja:

1. Dalekovod d.d. Ulica Marina Caviéa 4, Zagreb, MB 32755 13

2. Osijek koteks d.d. Samagka 11, Osijek, MB 3025802 i Osijek koteks d.o.0. Zavrtnica

17, Zagreb MB 1264150

3. Zagorje tehnobeton d.d. Pavleta Miskine 49, Varazdin MB 0150179

4. Aquadac d.o.0. Trg I istarske brigade 10, Pula MB 3657949

5. Uljanik TESU agregati d.o.o. Flaciusova 1, Pula MB 2262673

6. UTE d.o.0. Flaciusova 1, Pula MB 01322052

5. Na ovu Odluku suglasnost daje Gradsko vije¢e Grada Pule, sukladno ¢l. 17. Statuta Javne
ustanove Pula Sport.



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana primitka ove
Odluke. Zalba se izjavljuje Drzavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, a predaje
naruéitelju u pisanom obliku izravno ili preporudenom postanskom posiljkom.

Zalitelj je duzan istodobno jedan primjerak Zalbe na isti nadin podnijeti Dr#avnoj komisiji za
kontrolu postupaka javne nabave. '

Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za DrZavnu komisiju za kontrolu postupaka
javne nabave i druge stranke postupka.

Odgov ba narucitelja

S G

(ravnatelj Mario Perugko, prof.)

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, od 02.12.2009.godine Urbroj: 391/09. godine

Dostaviti:

- Grad Pula
- Svim ponuditeljima
- Arhiva



Naziv naruditelja: Javna ustanova Pula sport
SjediSte: Trg kralja Tomislava 7, 52 100 Pula
Mati¢ni broj: 01748238

Evidencijski broj nabave: 11/09

Ur. broj: 393-2/09
Datum: 02.12.2009.godine

Narugitelj Javna ustanova Pula sport na temelju ¢lanka 85. Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine 110/07 i 125/08) u otvorenom postupku javne nabave objavljenom u Elektronickom
oglasniku javne nabave pod brojem N-02-V-143994-061009, N-14-V-145374-201009 i N-14-
V-145760-221009 od 06.10.2009. godine za izgradnju 2. faze Gradskog stadiona Aldo
Drosina, ukupne procjeniene vrijednosti cjelokupne nabave 28.850.000,00 kn, bez PDV-a,
Grupa 2, procijenjene vrijednosti u iznosu od 7.400.000,00 kn bez PDV-a, donosi:

—

ODLUKU O ODABIRU

Kao najpovoljnija ponuda u postupku javne nabave odabrana je ponuda slijedeceg
Ponuditelja:

Osijek koteks d.d. Samacka 11, Osijek, MB 3025802 i Osijek koteks d.o.o. Zavrtnica 17,
Zagreb MB 1264150

Cijena ponude (u kn bez PDV-a): 5.623.920,05 kn
Ukupna cijena ponude (ukljutuje PDV): 6.917.421,66 kn

Razlog odabira ponuditelja iz todke 1. ove Odluke je: najniZa cijena ponude.
Rok mirovanja je: 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru svakom ponuditelju.
Predmet nabave, broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:

Predmet nabave: 2. faza izgradnje gradskog stadiona Aldo Drosina, Grupa 2 - Izvodenje
radova: Kroviste na zapadnoj tribini A. Drosina

Broj zaprimljenih ponuda: 6

Nazivi ponuditelja:

Dalekovod d.d. Ulica Marina Cavica 4, Zagreb, MB 3275513

Osijek koteks d.d. Samatka 11, Osijek, MB 3025802 i Osijek koteks d.o.0. Zavrtnica
17, Zagreb MB 1264150

Zagorje tehnobeton d.d. Pavleta Miskine 49, Varazdin MB 0190179

Bimont d.d. RuZiéeva 19, Rijeka, MB 3357058

Radnik d.d. Kralja Tomislava 45, Krizevei MB 3003167

Kamgrad d.o.o. Josipa Lon&ara 1H, Zagreb MB 0385964

I de

;R

5. Na ovu Odluku suglasnost daje Gradsko vijeée Grada Pule, sukladno ¢&l. 17. Statuta Javne

ustanove Pula Sport.



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana primitka ove
Odluke. Zalba se izjavljuje DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, a predaje
narugitelju u pisanom obliku izravno ili preporu¢enom postanskom posiljkom.

Zalitelj je duZan istodobno jedan primjerak Zalbe na isti nacin podnijeti Drzavnoj komisiji za
kontrolu postupaka javne nabave.

Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za DrZavnu komisiju za kontrolu postupaka
javne nabave i druge stranke postupka.

govc@a naryditelja

Sl e

ravnatelj Mario Perusko, prof.)

Dostaviti:

- Grad Pula
- Svim ponuditeljima
Arhiva

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, od 02.12.2009.godine Urbroj: 391/09. godine



Naziv naruditelja: Javna ustanova Pula sport
Sjediste: Trg kralja Tomislava 7, 52 100 Pula
Matiéni broj: 01748238

Evidencijski broj nabave: 11/09

Ur. broj: 393-3/09
Datum: 02.12.2009.godine

Narugitelj Javna ustanova Pula sport na temelju ¢lanka 85. Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine 110/07 i 125/08) u otvorenom postupku javne nabave objavljenom u Elektroni¢kom
oglasniku javne nabave pod brojem N-02-V-143994-061009, N-14-V-145374-201009 i N-14-
V-145760-221009 od 06.10.2009. godine za izgradnju 2. faze Gradskog stadiona Aldo
Drosina, ukupne procjenjene vrijednosti cjelokupne nabave 28.850.000,00 kn, bez PDV-a,
Grupa 3, procijenjene vrijednosti u iznosu od 3.500.000,00 kn bez PDV-a, donosi:

ODLUKU O ODABIRU

1. Kao najpovolinija ponuda u postupku javne nabave odabrana je ponuda slijedeceg
Ponuditelja:

Osijek koteks d.d. Samadka 11, Osijek, MB 3025802 i Osijek koteks d.o.0. Zavrtnica 17,
Zagreb MB 1264150

Cijena ponude (u kn bez PDV-a): 3.000.456,09 kn
Ukupna cijena ponude (uklju¢uje PDV): 3.690.560,99 kn

2. Razlog odabira ponuditelja iz totke 1. ove Odluke je: najniZa cijena ponude.
3. Rok mirovanja je: 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru svakom ponuditelju.

4. Predmet nabave, broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:
Predmet nabave: 2. faza izgradnje gradskog stadiona Aldo Drosina, Grupa 3 - Izvodenje
radova: Rasvjeta — rasvjetni stupovi
Broj zaprimljenih ponuda: 9
Nazivi ponuditelja:
1. Dalekovod d.d. Ulica Marina Caviéa 4, Zagreb, MB 3275513
2. Zagorje tehnobeton d.d. Pavleta Miskine 49, Varazdin MB 0190179
3. Osijek koteks d.d. Samacka 11, Osijek, MB 3025802 i Osijek koteks d.o.o0. Zavrtnica
17, Zagreb MB 1264150
GP Krk d.d. Stjepana Radiéa 31, Krk MB 03251551
Pusto d.o.0. Cusi 4, Pore¢ MB 01182722
Radnik d.d. Kralja Tomislava 45, KriZzevei MB 3003167
Kamgrad d.o.o. Josipa Longara 1H, Zagreb MB 0385964
Vladimir Gortan d.d. Dinka Trinajsti¢a 10 Pazin MB 3438171
D.G. Commerce d.0.0. Industrijska zona bb Prelog MB 3822460

o B



5. Na ovu Odluku suglasnost daje Gradsko vije¢e Grada Pule, sukladno &l. 17. Statuta Javne
ustanove Pula Sport.

UPUTA O PRAVNOM L1IJEKU:

Protiv ove Odluke moZe sc izjaviti Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana primitka ove
Odluke. Zalba se izjavljuje DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, a predaje
narugitelju u pisanom obliku izravno ili preporu¢enom postanskom posdiljkom.

Zalitelj je duzan istodobno jedan primjerak Zalbe na isti nagin podnijeti Drzavnoj komisiji za
kontrolu postupaka javne nabave.

Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za Drzavnu komisiju za kontrolu postupaka
javne nabave i druge stranke postupka.

Dostaviti:

- Grad Pula
- Svim ponuditeljima
- Arhiva

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, od 02.12.2009.gedine Urbroj: 391/09. godine



Naziv naruéitelja: Javna ustanova Pula sport
Sjediste: Trg kralja Tomislava 7, 52 100 Pula
Matiéni broj: 01748238

Evidencijski broj nabave: 11/09

Ur. broj: 393-4/09
Datum: 02.12.2009.godine

Naruéitelj Javna ustanova Pula sport na temelju ¢lanka 85. Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine 110/07 i 125/08) u otvorenom postupku javne nabave objavljenom u Elektronickom
oglasniku javne nabave pod brojem N-02-V-143994-061009, N-14-V-145374-201009 i N-14-
V-145760-221009 od 06.10.2009. godine za izgradnju 2. faze Gradskog stadiona Aldo
Drosina, ukupne procjenjene vrijednosti cjelokupne nabave 28.850.000,00 kn, bez PDV-a,
Grupa 4, procijenjene vrijednosti u iznosu od 2.500.000,00 kn bez PDV-a, donosi:

ODLUKU O ODABIRU

fam—

Kao najpovoljnija ponuda u postupku javne nabave odabrana je ponuda slijedeceg
Ponuditelja:

Vladimir Gortan d.d. Dinka Trinajsti¢a 10 Pazin MB 3438171

Cijena ponude (u kn bez PDV-a): 754.200,00 kn
Ukupna cijena ponude (ukljuéuje PDV): 927.666,00 kn

2. Razlog odabira ponuditelja iz to¢ke 1. ove Odluke je: najniZa cijena ponude.
3. Rok mirovanja je: 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru svakom ponuditelju.
4. Predmet nabave, broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:

Predmet nabave: 2. faza izgradnje gradskog stadiona Aldo Drosina,

Grupa 4 - Izvodenje radova: Rasvjeta — svjetlotehnika

Broj zaprimljenih ponuda: 7

Nazivi ponuditelja:

1. Osijek koteks d.d. Samatka 11, Osijek, MB 3025802, Osijek koteks d.o.o. Zavrtnica
17, Zagreb MB 1264150 i Tehno-elektro d.o.o. A. Cesarca 3, Pakovo MB 3486737
Zagorje tehnobeton d.d. Pavleta Miskine 49, Varazdin MB 0190179

Lipapromet d.o.0. Radni¢ka cesta 220 Zagreb MB 3635716

GP Krk d.d. Stjepana Radiéa 31, Krk MB 03251551

Kamgrad d.o.o. Josipa Londéara 1H, Zagreb MB 0385964

Vladimir Gortan d.d. Dinka Trinajsti¢a 10 Pazin MB 3438171

Brolex d.o.0. Momjanska ulica 2, Buje MB 0391611

A el

5. Na ovu Odluku suglasnost daje Gradsko vijeée Grada Pule, sukladno ¢l. 17. Statuta Javne
ustanove Pula Sport.



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana primitka ove
Odluke. Zalba se izjavljuje Drzavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, a predaje
naruditelju u pisanom obliku izravno ili preporuéenom postanskom posiljkom.

Zalitelj je duZan istodobno jedan primjerak Zalbe na isti nadin podnijeti DrZavnoj komisiji za
kontrolu postupaka javne nabave.

Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za Drzavnu komisiju za kontrolu postupaka
javne nabave i druge stranke postupka.

0(7 dgovo@a naruditelja
sl €,

vnatelj Mario Perusko, prof.)

Dostaviti:

- Grad Pula
- Svim ponuditeljima
- Arhiva

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, od 02.12.2009.godine Urbroj: 391/09. godine



Naziv naruditelja: Javna ustanova Pula sport
Sjediste: Trg kralja Tomislava 7, 52 100 Pula
Maticni broj: 01748238

Evidencijski broj nabave: 11/0%9

Ur. broj: 393-5/09
Datum: 02.12.2009.godine

Narugitelj Javna ustanova Pula sport na temelju &lanka 85. Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine 110/07 1 125/08) u otvorenom postupku javne nabave objavljenom u Elektroni¢kom
oglasniku javne nabave pod brojem N-02-V-143994-061009, N-14-V-145374-201009 i N-14-
V-145760-221009 od 06.10.2009. godine za izgradnju 2. faze Gradskog stadiona Aldo
Drosina, ukupne procjenjene vrijednosti cjelokupne nabave 28.850.000,00 kn, bez PDV-a,
Grupa 5, procijenjene vrijednosti u iznosu od 12.000.000,00 kn bez PDV-a, donosi:

ODLUKU O ODABIRU

—

Kao najpovoljnija ponuda u postupku javne nabave odabrana je ponuda slijedeceg
Ponuditelja:

Osijek koteks d.d. Samagka 11, Osijek, MB 3025802 i Osijek koteks d.o.0. Zavrtnica
17, Zagreb MB 1264150

Cijena ponude (u kn bez PDV-a): 6.347.789,27 kn
Ukupna cijena ponude (ukljuéuje PDV): 7.807.780,80 kn

2. Razlog odabira ponuditelja iz to¢ke 1. ove Odluke je: najniza cijena ponude.
3. Rok mirovanja je: 15 dana od dana dostave Qdluke o odabiru svakom ponuditelju.
4. Predmet nabave, broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:

Predmet nabave: 2. faza izgradnje gradskog stadiona Aldo Drosina,

Grupa 5 - Izvodenje radova: Okolis - parkiraliste, pomoéna igralista

Broj zaprimljenih ponuda: 10

Nazivi ponuditelja;

1. Osijek koteks d.d. Samatka 11, Osijek, MB 3025802 i Osijek koteks d.0.0. Zavrtnica
17, Zagreb MB 1264150

2. Zagorje tehnobeton d.d. Pavleta Migkine 49, Varazdin MB 0190179

3. GP Krk d.d. Stjepana Radi¢a 31, Krk MB 03251551

Obrt Gajanakop, Gajana 8, Vodnjan MB 1810958363031 i Tip-top sport d.o.o.

Tizianova 10, Rijeka MB 3801179

Cesta d.o.0. Strossmayerova 4, Pula, MB 3203123

Radnik d.d. Kralja Tomislava 45, Krizevei MB 3003167

Lasi¢ company d.o.o. Glavina Donja bb, Imotski, MB 3845176

Kamgrad d.o.0. Josipa Lonéara 1H, Zagreb MB 0385964

D.G. Commerce d.0.0. Industrijska zona bb Prelog MB 3822460

A
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10. TGT Adriatik d.o.0. Zadarska 18 Pula, MB 3533301

5. Na ovu Odluku suglasnost daje Gradsko vije¢e Grada Pule, sukladno ¢l. 17. Statuta Javne
ustanove Pula Sport.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti zalba u roku od 10 (deset) dana od dana primitka ove
Odluke. Zalba se izjavljuje Drzavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, a predaje
narugitelju u pisanom obliku izravno ili preporuenom postanskom pogiljkom.

Zalitelj je duzan istodobno jedan primjerak Zalbe na isti nadin podnijeti Drzavnoj komisiji za
kontrolu postupaka javne nabave.

Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za DrZavnu komisiju za kontrolu postupaka
javne nabave i druge stranke postupka.

dg@oba narutitelja
e %

(ravnatelj Mario Perusko, prof.)

Dostaviti:

- Grad Pula
- Svim ponuditeljima
- Arhiva

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, od 02.12.2009.godine Urbroj: 391/09. godine



Naziv naruditelja: Javna ustanova Pula sport
Sjediste: Trg kralja Tomislava 7, 52 100 Pula
Mati¢ni broj: 01748238

Evidencijski broj nabave: 11/09

Ur, broj: 393-6/09
Datum: 02.12.2009.godine

Narugitelj Javna ustanova Pula sport na temelju ¢lanka 85. Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine 110/07 i 125/08) u otvorenom postupku javne nabave objavljenom u Elektroni¢kom
oglasniku javne nabave pod brojem N-02-V-143994-061009, N-14-V-145374-201009 i N-14-
V-145760-221009 od 06.10.2009. godine za izgradnju 2. faze Gradskog stadiona Aldo
Drosina, ukupne procjenjene vrijednosti cjelokupne nabave 28.850.000,00 kn, bez PDV-a,
Grupa 6, procijenjene vrijednosti u iznosu od 2.400.000,00 kn bez PDV-a, donosi:

ODLUKU O ODABIRU

—

Kao najpovoljnija penuda u postupku javne nabave odabrana je ponuda slijedeceg
Ponuditelja:

Osijek koteks d.d. Samagka 11, Osijek, MB 3025802 i Osijek koteks d.0.0. Zavrtnica
17, Zagreb MB 1264150

Cijena ponude (u kn bez PDV-a): 927.419,13 kn
Ukupna cijena ponude (ukljutuje PDV): 1.140.725,53 kn

[ 3

. Razlog odabira ponuditelja iz tocke 1. ove Qdluke je: najniZa cijena ponude.

3. Rok mirovanja je: 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru svakom ponuditelju.

b

Predmet nabave, broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:

Predmet nabave: 2. faza izgradnje gradskog stadiona Aldo Drosina,
Grupa 6 - Izvodenje radova: Sanacija postojeéih betonskih tribina
Broj zaprimljenih ponuda: 8

Nazivi ponuditelja:

1. Nucleus d.0.0. Galizana 650/24, Galizana MB 02175428

2. Dekorativ obrt, GaliZana 85/a, GaliZana, MB 90646860

3. Osijek koteks d.d. Samaéka 11, Osijek, MB 3025802 i Osijek koteks d.o0.0. Zavrtnica
17, Zagreb MB 1264150

Zagorje tehnobeton d.d. Pavleta Miskine 49, Varazdin MB 0190179
Cesta d.0.0. Strossmayerova 4, Pula, MB 3203123

Radnik d.d. Kralja Tomislava 45, Krizevei MB 3003167

Kamgrad d.o.o, Josipa Londara 1H, Zagreb MB 0385964

Carin d.o.0. Zagreb, Oreskoviceva 1 A, MB 3554392
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5. Na ovu Odluku suglasnost daje Gradsko vijeée Grada Pule, sukladno &l 17. Statuta Javne
ustanove Pula Sport.

UPUTA O PRAVYNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana primitka ove
Odluke. Zalba se izjavljuje Drzavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, a predaje
naruditelju u pisanom obliku izravno ili preporu¢enom postanskom posiljkom.

Zalitelj je duzan istodobno jedan primjerak zalbe na isti nagin podnijeti DrZavnoj komisiji za
kontrolu postupaka javne nabave.

Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka za Drzavnu komisiju za kontrolu postupaka
javne nabave i druge stranke postupka.

Od@soba naruditelja

e

| (ravnatelj Mario Perusko, prof.)
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Dostaviti:

- Grad Pula
- Svim ponuditeljima
- Arhiva

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, od 02.12.2009.godine Urbroj: 391/09.



JAVNA USTANOVA PULA SPORT
Trg kralja Tomislava7

52 100 Pula

MB: 01748238

Ur. broj: 391/09.

Pula,

02,12.2009,
ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Podaci o naruéitelju: Javna ustanova Pula sport, Pula, Trg kralja Tomislava 7, MB 01748238
Predmet nabave: 2. FAZA IZGRADNIJE GRADSKOG STADIONA ALDO DROSINA U PULI (PO
GRUPAMA):

-NABAVA ROBA:
GRUPA 1.: Nabava roba: Agregatni generator s dobavom i montaZom
-IZVOBENJE RADOVA:
GRUPA 2.: lzvodenje radova: Krovidte na zapadnoj tribini A, Drosina
GRUPA 3.:lzvodenje radova: Rasvjeta — rasvjetni stupovi
GRUPA 4.: Izvodenje radova: Rasvjeta — svjetlotehnika
GRUPA 5.: Izvodenje radova: Okoli§ — parkiraliste, pomoéna igralita
GRUPA 6.:lIzvodenje radova: Sanacija postojec¢ih betonskih tribina

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave.
Evidencijski broj nabave: i 1/09

Broj objave iz Elektronitkog oglasnika javne nabave Narodnih novina:
N-02-V-143994-061009, N-14-V-145374-201009 i N-14-V-145760-221009,
Kriterij za odabir ponude; prihvatljiva ponuda s najnizom ¢ijenom.

Visina planiranih sredstava nabave / procijenjena vrijednost:

GRUPA 1.: 1.291.500,00 kn / 1.050.000,00 kn
GRUPA 2.: 9.102.000,00 kn / 7.400.000,00 kn
GRUPA 3.: 4.305.000,00 kn / 3.500.000,00 kn
GRUPA 4.: 3.075.000,00 kn / 2.500.000,00 kn
GRUPA 5.: 14.760.000,00 kn /12.000.000,00 kn
GRUPU 6.: 2.952.000,00 kn /2,400.000,00 kn

Ukupno: 35.485.500,00 kn / 28.850.000,00 kn

Rezultati otvaranfa ponuda utvrdeni su Zapisnikom o otvaranju ponuda (Ur.br. 374/09, od

13.11

2009.)

Grupa 1: Nabava roba - Agregatni generator s dobavom i montaiom

Naziv i srediste Ponuditelja koji su podnijeli ponudu prema redoslijédu iz Zapisnika o otvaranju
ponuda;

1,
2,

(o, WL T - SR S }

Dalekovod d.d., Ulica Marina Caviéa 4, Zagreb, MB 03275513

Osijek-koteks d.d., Samagka 11, Osijek, MB 03025802 1 Osijek-koteks d.c.c., Zavrtnica 17,
Zagreb, MB: 01264150 (zajednica ponuditelja)

Zagorje tehnobeton d.d., Pavieka Miskine 49, Varazdin, MB 0190179

Aquadac d.o.0., Trgl istarske brigade 10, Pula, MB 03657949

Uljanik tesu agregati d.o.o., Flaciusova 1, Pula, MB 02262673

UTE d.0.0., Flaciusova |, Pula, MB (1322052

Analiti¢ki prikaz traZenih dokaza o sposobnosti ponuditelja, izjava i ostalih priloga:

-Dokazi 0 sposobnosti predaju se u originalu ili ovjerenoj presiici ukoliko se ponuditelj javija
samo za jednu grupu nabave. Ukoliko se ponuditelj javija za vise grupa radova, dufan je za
Jednu grupu radova predati navedene dokaze o sposobnosti u izvorniku ili ovjerenoj preslici



10.

11.

12,
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.

(u ponudi za grupu. nabave pod najnifim rednim brojem), dok za ostale grupe moZe predati u
neovjerenoj preslz'cf.'

Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovacki), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajuéi registar,
ne smije biti starija od 6 (Sest) mjeseci do dana slanja objave

Izjava Ponuditelja da nije pokrenut stedajni postupak, osim u slué¢aju postojanja pravomoénog
rje$enja o potvrdi stefajnog plana, ili postupak likvidacije, odnosno da nije u postupku
obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije veé obustavio, ne smije biti starija od 6 (Sest)
mjeseci do dana slanja objave

Izjava o nekaZnjavanju kojom se izjavljuje da nije izreSena pravomoéno osudujucéa presuda za
jedno ili vie slijede¢ih kaznenih djela: udruZivanje za poéinjenje kaznenih djela, primanje
mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita u gospodarskom postovanju, zlouporaba
poloZaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja duZnosti drzavne viasti, protuzakonito posredovanje,
primanje mita, davanje mita, prijevara, racunalna prijevara, prijevara u gospodarskom
poslovanju ili prikrivanje protuzakonito dobivenog novea, ne smije biti starija od 30 (trideset)
dana do dana slanja objave

Potvrda Porezne uprave kojom se potvrduje da je porezni obveznik ispunio obvezu placanja
svih dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, ne smije biti
starija od 30 (trideset} dana do dana slanja objave

Dokaz o bonitetu: BON-1 za 2006., 2007. i 2008. godinu, iz kojeg je razvidno da je ponuditel]
u posljednje tri godine imao ukupne prihode najmanje u visini ponudene cijene iz ponude bez
PDV-a,

Dokaz o solventnosti: BON-2 ili SOL-2 za glavni raun, iz kojeg je razvidno da ponuditel;
nije bio blokiran u posljednjih Sest (6} mjeseci, ne smije biti stariji od 30 (trideset) dana do
dana sfanja objave

Izjava podnositelja.u zajedni¢koj ponudi o nositelju zajednicke ponude (u sluéaju podnosenja
zajedni¢ke ponude)

Izjava o solidarnoj odgovornosti zajednickih ponuditelja (u sluéaju podnoenja zajednitke
ponude) '

Jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku preslike izvoda Ziro rauna s vidljivom uplatom
jamstva u iznosu od 30.000,00 kn

Izjava Ponuditelja da ¢e dostaviti jamstvo (garanciju) za uredno ispunjenje ugovora i
otklanjanje nedostataka u jamstvenem roku u obliku bjanko zaduZnice ispunjene na iznos do
100.000,00 kn

Jamstvo za pokrite osiguranja odgovornosti iz djelatnosti — Vazeda polica osiguranja po opcoj
odgovornosti iz djelatnosti s uplaéenom premijom osiguranja, cdnosno s podmirenom
obvezom pladanja dospjele rate premije

Izjava o roku valjanosti ponude koji iznosi najmanje 60 (Sezdeset) dana od dana otvaranja
ponude. :

Izjava Ponuditelja: o upoznatosti sa stanjem na terenu — gradilitu i sa projektnom
dokumentacijom

Terminski plan za dostavu i montaZu robe: najvile 30 kalendarskih dana od dana potpisa
Ugovora.

Popis i predugovore ili Izjave podisporuditelja u kojem je vidljiv udio podisporuditelja u
kunskim veli¢inama iskazanim tabelarno

Ukupna ponudena cijena u kunama

Tro8kovnik — ispunjen, potpisan i ovjeren

Izjava o prihvacanju Prijedloga ugovora

Prijedlog ugovora — potpisan i ovjeren



1 2 3 4 5 4
Balekovod d.d. Osljek koteks lagorje Aquadac Vijanlk tesu UTE d.o.o,
d.d, / Osilek tehnobeton d.o.o agregati
koteks d.o.o. d.d. d.o.0.
Ponuditel]
Cilena ponude
bez PDV-a 559.097,0C kn 4603.828,72 kn 4$70.245,84 kn 761.090,00 kn | 771.70500 kn 892.430,00 kn
Cijena ponude
nakon raéunske
kontrole 559.097.00 kn 603.828,72 kn 670.243,84 kn 761.09000kn | 771.705,00 kn 892.430,00 kn
Ukupna cijena
ponude s PDV-
om nNaron
raéunske kontrole 687 689,31 kn 742.709.33kn 824.402,38 kn 936,140, 70 kn | 949.197,15 kn 1.097.688,90 kn
QBLIK PONUDE
Cielovita DA DA DA DA DA DA
Uvezang u cjelinu_| DA DA DA DA DA DA
Preslika ponude DA DA DA DA DA DA
Pravilno
oznacene
stranice DA DA DA DA DA DA
Ovjerenai
potpisana DA DA DA DA DA DA
Ispravei v ponudi | NE NE NE DA NE NE
zadovoljava/ne
1adovoljova DA DA DA DA DA DA
SADRIAJ PONUDE
QObrazoc ponude | DA DA DA DA DA DA {bez ciiene)
TrodkGvnik DA DA DA DA DA DA
Jamsivo DA DA DA DA DA DA
zadovoljova/ne
radovoljava DA DA DA DA DA DA
ANALITA PONUDE PREMA GORE NAVEDENIM TRAZENIM DOKAIIMA | PRILOZIMA
[sprava ¢ upisu v
registar | da da /da da da da da
18.05.2009. /
datum | 04.10.2009. 18.05.2009. 01.10.2009. 22.09.2009. 06.11.2009. 19.06.2009.
Trgov. sud v
fjelo koje je | Trgovadkisudu | Osiieku / Trgov, | Trgovalkisud u | Trgovadkisud u | Jovni bilfeznik | Trgovadki sud v
izdalo | lagrebu sud u Iagrebu Varaidinu Pazinu Krajcar Denis | Paziny
: ovierena
izvornik/ovj preslika / ovierenda
presika | izvornik izvornik preslika fzvornik izvornik izvornik
registracija za
dielainost
ponude | da da /da da da da da
kzjova - bez
stecajal
likvidacije | da da / da da do ca da
izvornik/ov| izvornik /
preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
20.10.2009. /
cdatum | 20.10.2009. 20.10.2009. 15.10.200%. 11.11.2009. 12.11.2009, 12.11.2009.
stecaj i
likvidacija [ nema nemao / nema nema nemg Nema nema
IzZjava o
nekaZnjovanjy | da da/da da da dg da
izvornik/ovj izvornik / ovjerena
preslika 1 izvornik izvornik Izvornik izvornik presliko izvornik
20.10.2009. /
datum | 20.10.2009, 20.10.2009. 15.10.2009. 11.11.2009. 04.11.2009. | 12.11,2009.




kainjavanje | nema nema / nema nema nema nema nema
Potvrda Porezne
yprave | da da/da ag da da da
ovjerena
izvornik/ovj | ovierena preslika /
preslika | presika izvornik izvarnik izvornik izvornik izvornik
25.09.2009. /
dotum | 26.10.2009. 19.10.2009. 23.10.2009. 27.10.2009. 0%.11.2009. 11.11.2009.
ispostava
porezne yprave | Zogreb Osliek / Zagreb | Varazdin PulG Pulg Puig
ngvedeni dug | nema nema / nema nemg nema nema nema
BON-1za 2006., za 2006. i
2007.12008.g. i do da / da da da za 2008.9. 2008.9.
ovjerena
preslike /
izvornikfov| | ovierene ovjerene
preslika | preskke preslike izvornici izvornici izvornik izvornici
ukupni prihodi
zadovoljavaju
uvjet | da da de da da da
Fing Csijek /
izdavaielj | Fina Zagreb finc Zagreb Fina Vargzdin Fing Puia Fina Pula Fing Pula
Nije dostavljen
BON-2 lii SOL-2 | da da da da da za glavni racun
ovierena
izvornik/ovj presika /
preslka | izveornik izvornik izvornik iZvornik izvornik izvornik
12.10.2009. /
datum | 26.10.2009. 19.10.2009. 05.10.2009. 27.10.2009, 06.11.2009. 12.11.2009.
lagrebacka Hypo barka lagrebacka OTP banka agrebadka
banka | banka d.d. d.d./PBldd. banka d.d. Rba d.d. d.d. bhanka d.d.
broj dang
plokade | O 0 8] 0 0
Nosite]] nije
zajedniéke | nije zgjednicka | Osiek-koteks nije zajednitka | nije zajednicka | zojednitka nije zajednidka
ponude | ponuda d.d. iz Osiieka ponuda ponuda ponuda ponuda
izvornik/ovj
presika izvornik
daturn 13.11.2009.
nije
Solidamna | nije zajednicka nije zojedniéka | nije zojednicka | zojedniCka rije zcjednilka
odgovornost | ponuda da ponuda ponuda poNUdQ penuda
izvarnik/ovj
presiika izZvornik
datum 13.11.2009,
Jamstvo za
ozblljnost ponude | da da do ga da da
datum uplate
jamsiva | 11.11.2009. (9.11.2009. 11.11.2009. 10.11,2009. 06.11,2009. 12.11.2009.
[zjava za
dostavijanje
bjanke zaduZnice | da da da da da da
izvornik/ovi
presika | izvornik izvernik izvornik izvornik izvernik jizvornik
datum | 11.11,2G09. 13.11.2009. 12.11.2009. 11.11.2009. 12.11.2009. 12.11.2009.
Vaieéa polica
oslguranja | da da da da da da




Suglasnost Suglasnost
ministarstva za IZjave O Ministarstva zd
gradenje ukupnom i gradenje
gradeving | prinodu v gradevinal
skupine posliednje i skuping Tehnicki
zahtjevnosti - godine svakog zantjevnosti - podaci
ovierenda ponuditelia {2 ovjerana ponudenog
presiika kom) resiika agregaia
Potvrda samog | Folica
Ponuditelja © osiguranja
uredno imovine i
jizvrienim osiguranjc od
ugovornim nezgode za Reference
obvezama nd Alpine-bau izvedenih Obrazac
gradnji d.c.0. - radova U ponude Certifikat BV
stadiona U RH - | ovierene protekiin pet sastavijen od SO
izvornik preslike gedina Ponuditelia 9001:2000 ]
Popis stru€énog
osoblja,
fivoiopisi,
strucni ispiti,
iZjava o
kadrovskoj Popis radnika lzZjava 0
| sposobnost sa zanimanjd sukladnosii
Popis viastite
mehanizacije,
lzjava o
raspolozivosti
mehanizacie v
svrhy izvrienja
ugovorg
Popis ugovord
o izvedenim
radovima
fiekom
peslednjih pet
godina
potvrde
Norucitelia ©
zadovalavajuc
o] izvedbl
radova
OCJENA PONUDE
Pribivatljivost. prinvatliva, prinvatifiva, prinvailjiva, prnvaiijiva, prinvatlfiva.
prikladnost i prikladna i prikladna i prikigdng i prikladna i prikladng i
pravilnost pravilna praviina pravina pravilng pravilng
ponude ponyda ponuda ponuda ponuda ponuda neprinvaliiva J

Razlozi iskljudenja ponuda:

. Ponuda Ponuditelja UTE d.o.0,, Flaciusova 1, Pula, MB 01322052 iskljuduje se pri]
odluke o odabiru sukladno &1. 84. st. 1. totka 3. Zakona o javnoj na
razioga $to je Narugitelj u tocki 3.1.3.3. Uputa o dokumentaciji
da Ponuditelj mora kao dokaz sposobnosti dostaviti BON-2
razvidno da nije bio blokiran u posijednjih 3est (6) mjeseci. N
SOL-2 za redovan radun, a né 2a glavni radun. Takoder, isti se Ponuditelj iskljuguje s
1. totka 7. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) iz razloga §to je u pri

bavi (NN 110/07
za nadmetanje i o izradi ponude naveo
i1i SOL-2 za glavni radun, iz kojeg je
avedeni Ponuditelj dostavio je obrazac
ukladno &l 84. st.

logu 14, ponude

e donoenja
i 125/08) iz

potpisao i ovjerio [zjavu da ée isporuku i montazu robe izvrditi za 30 dana od dana uvodenja u posao
(sukladno togki 2.4. Uputa Narugitelja u dokumentaciji za nadmetanje) dok

plan pokazuje dulji rok od 30 kalendarskih dana, odnosno nije su

kiadan danoj

prilozen izraden terminski
[zjavi Ponuditelja.



Razlozi donoSenja odluke o edabiru:

nakon pregleda i ocjene pristiglih ponuda u Grupi 1. predmetne nabave, ovladteni predstavnici
Narutitelja zakljuduju da su ponude Dalekovod d.d., Zagreb; Osijek-koteks d.d., Osijek i Osijek-
koteks d.o.0., Zagreb (zajednica ponuditelja); Zagorje tehnobeton d.d., Varazdin, Aquadac d.0.0.,
Pula; te Uljanik tesu agregati d.o.o., Pula prihvatljive i valjane ponude, te na temelju ¢l 85. Zakona o
javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08) predla?u odgovornoj osobi javnog Naruéitelja donodenje
Odluke o odabiru Ponuditelja Dalekovod d.d., Ulica Marina Cavica 4, Zagreb, MB 03275513 s
ukupnom cijenom ponude u iznosu od 687.689,31 kn iz razloga 3to je isti ponudio najniZu cijenu
predmeta nabave.

Grupa 2.: Izvodenje radova - Kroviste na zapadnoj tribini A. Drosina

Naziv i sredifte Ponuditelja koji su podnijeli ponudu prema redoslijedu iz Zapisnika o otvaranju
ponuda:

1.
2,

Dalekovod d.d., Ulica Marina Cavica 4, Zagreb, MB 03275513

Osijek-koteks d.d. Samagka |1, Osijek, MB 03025802 i Osijek-koteks d.0.0., Zavrtnica 17,
Zagreb, MB 01264150 (zajednica penuditelja)

Zagorje tehnobeton d.d., Pavleka Miskine 49, Varazdin, MB 0190179

Bimont d.d., RuZi¢eva 19, Rijeka, MB 03357058

Radnik d.d., Ul. Kralja Tomislava 45, Krizevei, MB 03003167

Kamgrad d.o.0., Josipa Lonéara 1H, Zagreb, MB 0385964

Analiti®ki prikaz traZenih dokaza o sposobnosti ponuditelja, izjava i ostalih priloga:

-Dokazi o sposobnosti predaju se w originalu il ovierenoj preslici ukoliko se ponuditelf javija
samo za jednu grupu nabave, Ukoliko se ponuditelj javija za vise grupa radova, duzan je za
Jednu grupu radova predati navedene dokaze o sposobnosti u izvorniku ili ovjerenaoj preslici
(u ponudi za grupu nabave pod najnizim rednim brojem). dok za ostale grupe moZe predati u
neovjerenof preslici.

Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovagki), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajuéi registar,
ne smije biti starija od 6 (Sest) mjeseci do dana stanja objave

Iziava Ponuditelja da nije pokrenut stedajni postupak, osim u sluaju postojanja pravomoé¢nog
rjeSenja o potvrdi stedajnog plana, ili postupak likvidacije, odnosno da nije u postupku
obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije ved cbustavio, ne smije biti starija od 6 (Sest)
mjeseci do dana slanja objave

Izjava o nekaZznjavanju kojom se izjavljuje da nije izredena pravomoéno osudujuéa presuda za
Jedno ili vise slijede¢ih kaznenih djela: udruZivanie za poinjenje kaznenih djela, primanje
mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita u gospodarskom poslovanju, zlouporaba
poloZaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja duZnosti drZavne vlasti, protuzakonito posredovanje,
primanje mita, davanje mita, prijevara, radunalna prijevara, prijevara u gospodarskom
poslovanju ili prikrivanje protuzakonito dobivenog novca, ne smije biti starija od 30 (trideset)
dana do dana slanja objave

Potvrda Porezne uprave kojom se potvrduje da je porezni obveznik ispunio obvezu plaéanja
svili dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, e smije biti
starija od 30 (trideset) dana do dana slanja objave

Dokaz o bonitetu: BON-1 za 2006., 2007. i 2008, godinu, iz kojeg je razvidno da je ponuditelj
u posljednje tri godine imao ukupne prihode najmanje u visini ponudene cijene iz ponude bez
PDV-a.

Dokaz o solventnosti: BON-2 ili SOL-2 za glavni ratun, iz kojeg je razvidno da ponuditel]
nije bio blokiran u posljednjih Sest (6) mjeseci, ne smije biti stariji od 30 (1rideset) dana do
dana slanja objave

Izjava podnositelja u zajedni¢koj ponudi o nositeiju zajednicke ponude (u sluéaju podnogenja
zajedni¢ke ponude)



8. lIzjava o solidarnoj odgovornosti zajednitkih ponuditelja (u slu€aju podnoSenja zajednizke
ponude)

9. Jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku preslike izvoda Ziro raduna s vidljivom uplatom
jamstva u iznosu od 120.000,00 kn

10. Izjava Ponuditelja da ¢e dostaviti jamstvo (garanciju) za uredno ispunjenje ugovora i
otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u obliku Garancije banke u ukupnoj vrijednosti od
10% vrijednosti ugovora s PDV-om, te bjanko zaduZnice ispunjene na iznos do 1.000.000,00
kn

I'l. Jamstvo za pokri¢e osiguranja odgovornosti iz djelatnosti — Vazeéa polica osiguranja po opéoj
odgovornosti iz djelatnosti s uplacenom premijom osiguranja, odnosno s podmirenom
obvezom plaé¢anja dospjele rate premije

12. Izjava o roku valjanosti ponude koji iznosi najmanje 60 (3ezdeset) dana od dana otvaranja
ponude.

13. Izjava Ponuditelja o upoznatosti sa stanjem na terenu — gradilistu i sa projektnom
dokumentacijom

14. Terminski plan za izvodenje radova: najvide 110 kalendarskih dana od dana uvodenja u posao.

I5. Popis i predugovore ili Izjave podisporugitelja u kojem je vidljiv udio podisporuéitelja u
kunskim veli¢inama iskazanim tabelarno

16. Suglasnost Ministarstva sukladno Pravilniku o suglasnosti za zapodinjanje djelatnosti gradenja

(NN 43/09) -grupe G, HI
17. Ukupna ponudena cijena u kunama
18. TroSkovnik — ispunjen, potpisan i ovjeren
19. Izjava o prihvacanju Prijedloga ugovora

20. Prijedlog ugovora, ovjeren potpisom i petatom

1 2 3 4 ] &
Dalekoveod d.d. Osliek koteks Lagorje Bimont d.d. Radnik d.d. Kamgrad
d.d. / Osijek fehnobeton d.c.o0.

Ponudite] koteks d.o.0. d.d.
Ciienc ponude 4.138.855,15kn | 5.623.92005kn | 5.827.274.37 kn 7.389.228.85kn | 5.876.093,90kn | 5.532.466,37 kn
Ciiena ponude
nakon raéunske Nije izvriena
kontrole 4.138.856,15kn | 5.623.920,05kn | 5840.922.87 kn | 7.389.228,95 kn 5.876.093,90kn | kontrola
Ukupna cijena
ponude s PDV-om
nakon racunske
kontrole 5.090.793.06 kn | 6.917.421.66kn | 7.184.33513kn | 9.088.751.61 kn | 7.227.595.50 kn
OBLIK PONUDE
Cjelovita DA DA CA DA DA DA
Uvezang u cielinu | DA DA DA DA DA DA
Preslika ponude DA DA DA DA DA NE
Pravilno
oznacene
siranice DA DA DA DA CA CA
Cvjerena i

Olinisana DA DA DA DA DA DA
Ispravei u ponudi NE NE NE NE NE NE
zadovoljava/ne
zadovoliava DA DA DA DA DA NE
SADRIA! PONUDE
Obraza¢ ponude | DA DA CA DA DA DA
Trodkovnik CA DA DA DA DA DA
Jamsivo DA DA DA DA DA DA
zadovoljava/ne
zadovollava DA DA DA DA DA CA




Isprava o upisu u

ANALIZA PONUDE PREMA GORE NAVEDENIM TRAZENIM DOKAZIMA | PRILOZIMA
T

registar | da da /da da da da da
18.05.2009. /
datum | 20.10.2009. 18.05.2009%. 01.10.2009, 14.09.200%. 01.10.2009. 02.11.2009.
Trgov. sud u Javni biljeZnik
Trgovackisud u | Osieku / Trgov. | Trgovacki sud u Trgovackisud v | Trgovadkisudu | Jakobovid
tielo koje je izdaio | Iagrebu sud u Zagrebuy varaidinu Rifeci Bielovaru Gordana
izvornik/ovierena preslika /
presika/preslika | fzvornik preslika prastka izZvornik izvornik lzvornik
registracijo za
diglatnost
panude | da da/do da da da da
lzjava - bez
stecaja |
likvidaclie | da da /da da do da da
izvornik/cov praslika /
prestika/ preslika | izvornik presiika preslika izvornik izvornik izvornik
20.10.2009. /
datum | 20.10.2009, 20.10.2009. 15.10.2009, 22.10.2009%. 13.11.2009. 09.11.2009.
steajill likvidacija | nema nema / nema nema nema nema nema
Izjava o
nekainjavanju | da da / da da da da da
izvornik/ovj preslika /
presika/preslika | izvornik presika | presika izvornik izvornik fzvornik
20.10.2009. 7/
datum | 20.10.2009. 20.10.2009. 15.10.2009. 22.10.2009. 09.11.2009. 09.11.2009.
kainjovanie | nema nema / nemao nema nema nema nema
Potvrda Porezne
uprave | da da / da da da da da
izvornik/ov) | ovierena preslika / ovjerena
_preslika/preslika | preslika preslika preslikea izvornik presiika izvornik
' 25.09.2009. /
datum | 26,10.2009. 19.10.2009. 23.10.2009. 09.11.2009. 16,10.2009. £5.11,2009.
ispostava porezne
uprave | lagreb Osiiek / Zagreb | Yaraidin Riieka Krizevci lagreb
navedeni dug | nema nema / nema nema nema Nemaq nema
BON-1 za 2004., j
2007.12008.9. | da da / da [ dao da da da
I
izvornik/ovi | ovierene presika / { ovierene ovjereneg
preslika/presliika | prestike prestka preslike presiike izvornici preslike
ukupni prihodi '
zadovoljavaju i
uvigt | da da i da da da da
Fina Osijek / )
izdavatel | Fina Zagreb Finc Zagred i fina Varaidin Fina Rijeko Fina Krizgvci Fina Zagreb
T
BON-2ill SOL-2 | da da | do da da da
izvornik/ovj preslika /
preslika/presika | izvornik preslika preslika izvornik jzvornik izvornik
T
19.10.2009. / ‘
dotum | 26.10.2009. 19.10.2009. 04.10.2009. 09.11.2009, 22.10.2009. 03.11.2009.
Hypo banka
d.d. / Privredng Erste&Steiermar | Privredna
Iagrebacka bonka lagreb | Zagrebacka kische bank banka Zagreb
banka | banka d.d. d.d. banka d.d. ad d.d. RBA d.d.
broj dana
Dlckade | ¢ 2 0 1 0 0
Nositel nije
zajedni¢ke | nije zajednicka Csliek-koteks nije zajednicka | nijfe zajednicka | nije zajednicka | zojednicka
ponude | ponuda d.d. iz Osijeka penuda ponuda ponuda ponuda




izvornik fovi

presiika/preslika lzvornik
datum 13.11.2009.
nije
Solidarna | nije zojednicko nije zajednicka | nie zajednicka | nije zgjedniéke | zalednicka
odgovornost | ponuda da ponuda ponuda ponuda ponuda
izvornik/ovj
preslike izvornik
datum 13.11,2009.
Jamstvo za
ozbilinost ponude | da da da dg dao da
datum uplate
jamstva | 11.11.2009. 09.11.2009. 11,11.2009. 11.11.2009. 12.11.200%. 12.11.2009.
lzjava za
dostavljanje
garancije banke |
bjanko zgduinice | da do da dg da da
jzvornik/ovi
preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
datum { 11.11,2009. 13,11.2009. 12.11,2009. 11.11.2009. 13.11.2009. 12.11.2009.
Vaieda polico
osiguranja | da da da da dc da
izvornik/ovj | ovjerena ovierena ovjerena ovierena
presika/preslka | prestika presika preslika preslika praslika preslika
datum police | 31.03.2009. 08.12.2009. 28.11.2008. (7.01.2009. 12.11.2009. 01.01.2009.
izjava o roku
valjanosti ponude | da da da da da da
izvornik/ovj
praslika | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 11.11,2009. 13.11.2009. 12.11.2009. 12.11.2009. 13.11.2009. 12.11.200%.
Rok valjionosti | 40 dana 460 dana 60 dang 60 dang 60 dana 60 dana
lzjava o
upoznatosti sa
stanjem nag
gradilisiy |
dokumenlacijom | da da da da da da
izvornik/ovi
presiika | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 11,11.2009. 13,11,2009. 12.11,2009. 12.11.2009. 13.11.2009. 12.11.2009,
Terminski plan | do da da dag da da
izvornik/ovj
preslika | izvornik lzvornik izvornik izvornik Izvernik izvernik
datum | 11.11.2009. 13.11.2009. 12.11.2009, 12.11.2009. 13.11.200%. 12.11.2009.
Rok izvodenja
radova | 100 dana 110 dana 110 dana 110 dana 110 dana 110 dana
da |1
Popis | nema nema nema da (1 nema podisporuditel]
podisporvgitelia | podisporué. podisporue. podisporud, podisporuitel]) | podisporué. )
izvornik/ovj
preslika izvornik izvornik
predugovorn /
iZjave
podisporuciteljo izZjavg predugovor
izvornik / ovi
preslika/preslika iZvornik izvornik
Svglasnosf
Ministarstva | da da /da dg da da da
ovjereng
presika /
izvornik / ovj | ovierena ovjerena ovjerena ovierena cvjerena
presika/preslika | presiika presika presika preslika presika prestika




trazena grupa

radova | da da da da do da
Ukupna
ponudena ¢ijena
s PDV-om 5.090.793.06 kn $.217.42) 66 kn 7.167.547.47 kn 9.088.751,61 kn 7.227.595,50 kn | 6.804.933.43 kn
Troskovnik | da da da da do da
1Izjava o
prihvaéanju
prijedloga
ugovorg | da da da da da do
izvornik/ov
prestika | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 11.11.2009. 13.11.2009. 12.11.2009, 12,11.200%. 13.11.2009. 12.11.2009.
Prjediog ugovera | da da da da da da
Potvrda Trg. Punomaodi
suda u Zagrebu | Osijek-koteks
da nije d.d. i Csijek- BON-2 za Punomoc¢ g.
pokrenut koteks d.o.o. Punomoc g. opiéne ratune | Domagoju
stecajni, gdi. Mirjani Josipu Borovec v Fertali¢ za
odnosno likvid. Cekol za ZQ ovijeru Erste&Steierm. potpisivanje
postupak - potpisivanje ponudbene 1D obrazac ¢ Bank d.d.i ponudbene
fzvornik izdan ponude - dokumentacije | 10/2009 - Splitskoj banci dokumentaci
Cstalo: 20.10.2009.g. preslke - fzvornik izvornik d.d. -izvomici e - izvornik
Ziova
Ponuditelja da
radave i lzjava Osijek-
isporukuy koteks d.o.o.0o | lZava
opreme izvode | pravnom Ponuditelja da
sami - izvornik, siedniivu sve radove
sastaviien tvrike Alpine- izvode
11.11.2009.9. {3 | baud.o.o.- somostalng -
komy) preslika izvornik Referenc lista
lzjave 0
Potvrda © vkupnom
uredano prihodu u
zvrienim posliednje fri
ugeveorma ng godine svakog
gradnit ponudilelja - Popis radnika

stadiona u RH

presike (2 kom)

50 zonimanja

Polica
osiguranja
imoving i
osiguranja od
nezgode za
Alpine-bau
d.0.0. - preslike

Popis izvedenin
radova
proteklin pet
godina s
potvrdama
drugih sirana o
dobre izvrienim
obvezama

Popis struénog
osoblja,
iivotopisi,
struni ispiti,
iZjava o
kaidrovskoj
Sposcknost

Popis viastite
mehanizacie,
lzZjava o
raspolodivosti
mehanizacije v
svrhu izvrienja
Ugovorg




Popis ugovora
0 izvedenim
radovima
tijekom
posiiednjin pet
geding

Potvrde
Narucitelia o
zadoveliavajud

¢} izvedbi
ragdova
OCJENA PONUDE
prinvatijiva, prihvatiiva, prihvatljiva,
Prihvalljivost, prikladna i prikladna i prikladna i
prikiadnost i praviina praviing pravilng
ravilnost ponude | neprihvalliva ponuda ponuda neprihvatijiva ponuda neprihvatliiva

Razlozi isklju¢enja ponuda:

- Ponuda Ponuditelja Dalekovod d.d., Ulica Marina Cavi¢a 4, Zagreb, MB 03275513 iskljuduje se iz
razloga $to je Narugitel] sukladno &l. 81. st. 1, i 2. Zakon o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08)
zatraZio od Ponuditelja pisano objainjenje neuobifajeno niske cijene ponude u odnosu na ostale
zaprimljene ponude u ovoj grupi, a Ponuditelj je neuobiajeno nisku cijenu pismeno obrazloZio -
pogreskom u prepisivanju jedinine cijene u trodkovniku, te istim dopisom povec¢ao cijenu svoje
ponude za 206.181,71 kn bez PDV-a, §to Zakonom o Javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) nije
dozvoljeno nakon isteka roka za dostavuy ponuda (¢l, 71. st. 4.)

- Ponuda Ponuditelja Bimont d.d., RuZi¢eva 19, Rijeka, MB 03357058 iskljuduje se sukladno &l. 84.
stavak 1. tofka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 123/08) iz razloga §to je Narugitelj u to&ki
3.1.3.3. Uputa o dokumentaciji za nadmetanje i o izradi ponude naveo da Ponuditelj mora kao dokaz
sposobnosti dostaviti BON-2 ili SOL-2 za glavni radun, iz kojeg je razvidno da nije bio blokiran u
postjednjih Sest (6) mjeseci, te da ukoliko je penuditelj bio u blokadi na glavnom ragunu u posljednjih
Sest mjeseci, Naruitelj ¢e istog iskljugiti iz sudjelovanja v postupku nabave. Navedeni Ponuditel]
dostavio je obrazac BON-2 za glavni radun na kojem je vidljivo da je u proteklih 6 mjeseci radun bio u
blokadi jedan dan. Takoder, isti se Ponuditel] iskljutuje sukladno &1 84, stavak 1. todka 7. Zakona o
Javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) i to¢ki 3.1. Uputa iz razloga Sto je Ponuditelj dostavio neovjerenu
presliku Suglasnosti Ministarstva za zapo&injanje obavljanja djelatnosti gradenja, dok je prema
spomenutim odredbama dokumentacije za nadmetanje morao dostaviti izvornik ili ovjerenu presliku.

- Ponuda Ponuditelja Kamgrad d.o.0., Josipa Lonéara 1H, Zagreb, MB 0385964 se iskljuduje sukladno
Cl. 84. stavak 1. totka 7. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 125/08) iz razloga $to je Ponuditelj
dostavio samo izvornik ponude, ali ne i presiiku iste. Naime, Narucitelj je u togki 3.3.1. Uputa odredio
da Ponuditelj predaje ponudu u izvorniku (originalu) i jednoj preslici iste, te da se Ponuda predaje
posebno za svaku grupu predmeta nabave, zajedno sa svim trafenim dokazima sposobnosti i
prilozima,

Razlozi donoenja odluke o odabiru:
- Ponuda Ponuditelja Zagorje tehnobeton d.d., Pavleka Migkine 49, Varazdin, MB 0190179 sadri
raCunske pogredke koje je Naruditel] uogio i ispravio, te je Ponuditelj u roku tri dana pismeno
pritvatio ispravak istih i Ponuda je ocijenjena prihvatljivom. Nakon ispravaka, ukupna cijena Ponude
iznosi 7.184.335,13 kn ¥to je Ponuditelj ovjerio potpisom i pedatom.

- Nakon pregleda i ocjene pristiglih ponuda u Grupi 2. predmetne nabave, ovlaiteni predstavnici
Naruéitelja zakljuduju da su ponude Osijek-koteks d.d., Osijek 1 Osijek-koteks d.o.0., Zagreb
(zajednica ponuditelja), Zagorje tehnobeton d.d., Varazdin; Radnik d.d., Krizevci prihvatljive i valjane
ponude, te na temelju &l. 85. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08) predlazu odgovornoj
osobi javnog Naruditefja donoenje Odluke o odabiru Ponuditelja Osijek-koteks d.d. Samagka 11,



Osijek, MB 03025802 i Osijek-koteks d.o.0., Zavrtnica 17, Zagreb, MB 01264150 {zajednica
ponuditelja) s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 6.917.421,66 kn iz razloga §to je isti ponudio
najnizu cijenu predmeta nabave.

Grupa 3.: Izvodenje radova - Rasvjeta — rasvietni stupovi

Naziv i srediSte Ponuditelja koji su podnijeli ponudu prema redoslijedu iz Zapisnika o otvaranju
ponuda:

1.
2.
3.

W s

Dalekovod d.d., Ulica Marina Caviéa 4, Zagreb, MB 03275513

Zagorje tehnobeton d.d., Pavleka Midkine 49, Varazdin, MB 0190179

Osijek-koteks d.d. Samagka 11, Osijek, MB 3025802 i Osijek-koteks d.o.0., Zavrtnica 17,
Zagreb, MB 01264150 (zajednica ponuditelja)

GP Krk d.d., Stjepana Radica 31, Krk, MB 03251551

Busto d.o.0., Cusi 4, Poreg, MB 01182722

Radnik d.d., Ul. Kralja Tomislava 45, Krizevei, MB 03003167

Kamgrad d.o.o., Josipa Lon&ara 1H, Zagreb, MB 0385964

Vladimir Gortan d.d., Dinka Trinajstiéa 10, Pazin, MB 03438171

D.G. Commerce d.o.0., Industrijska zona bb, Prelog, MB 03822460

Analiticki prikaz trazenih dokaza o sposobnosti ponuditelja, izjava i ostalih priloga:

-Dokazi 0 sposobnosti predaju se w originalu ili ovjerenoj preslici ukoliko se ponuditelj javija
samo za jednu grupu nabave. Ukoliko se ponuditel] javija za vise grupa radova, dutan je za
Jednu grupu radova predati navedene dokaze o sposobnosti u izvorniku ili ovjerenoj preslici
(u ponudi za grupu nabave pod najnizim rednim brojem), dok za ostale grupe moze predati u
neovjerenoj preslici.

Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovacki), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajuéi registar,
ne smije biti stavija od 6 (Sest) mjeseci do dana slanja objave

Izjava Ponuditelja da nije pokrenut stecajni postupak, osim u sluéaju postojanja pravomoénog
tjeSenja o potvrdi stefajnog plana, ili postupak likvidacije, odnosno da nije u postupku
obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije ve¢ obustavio, ne smije biti starija od 6 (3est)
njeseci do dana slanja objave

Izjava o nekaZnjavanju kojom se izjavljuje da nije izredena pravomoéno osudujuéa presuda za
jedno ifi viSe slijede¢ih kaznenih djela: udruZivanje za poginjenje kaznenih djela, primanje
mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita u gospodarskom poslovanju, zlouporaba
poloZaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja duZnosti drzavne vlasti, protuzakonito posredovanje,
primanje mita, davanje mita, prijevara, raunalna prijevara, prijevara u gospodarskom
poslovanju ili prikrivanje protuzakonito dobivenog novea, ne smije biti starija od 30 (trideset)
dana do dana slanja objave

Potvrda Porezne uprave kojom se potvrduje da je porezni obveznik ispunio obvezu pladanja
svih dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, ne smije biti
starija od 30 (trideset) dana do dana sianja objave

Dokaz o bonitetu: BON-1 za 2006., 2007. i 2008. godinu, iz kojeg je razvidno da je ponuditelj
u posljednje tri godine imao ukupne prihode najmanje u visini ponudene cijene iz ponude bez
PDV-a,

Dokaz o solventnosti: BON-2 ili SOL-2 za glavni ratun, iz kojeg je razvidno da ponuditel]
nije bio blokiran u posljednjih Sest (6) mjeseci, ne smije biti stariji od 30 (trideset) dana do
dana slanja objave

Izjava podnositelja u zajedni¢koj ponudi o nositelju zajednike ponude (u sluéaju podnoSenja
zajednicke ponude)

Izjava o solidarnoj odgovornosti zajednickih ponuditelia (u slu¥aju podnoSenja zajednitke
ponude)

Jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku preslike izvoda ziro raduna s vidljivom uplatom
jamstva u iznosu od 80.000,00 kn



. Izjava Ponuditelja da ée dostaviti jamstvo (garanciju) za uredno ispunjenje ugovora i

otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u obliku Garancije banke u ukupnoj vrijednosti od
10% vrijednosti ugovora s PDV-om, te bjanko zaduZnice ispunjene na iznos do 1.000.000,00
kn

- Jamstvo za pokrice osiguranja odgovornosti iz djelatnosti ~ Vazeéa polica osiguranja po opcoj

odgovornosti iz djelatnosti s uplaéenom premijom osiguranja, odnosno s podmirenom
obvezom plaéanja dospjele rate premije

. Izjava o roku valjanosti ponude koji iznosi najmanje 60 (3ezdeset) dana od dana otvaranja

ponude.

- Izjava Ponuditelja o upoznatosti sa stanjem na terenu — gradilidtu | sa projektnom

dokumentacijom

. Terminski plan za izvodenje radova — najvise 80 kalendarskih dana od dana uvodenja u posao.
. Popis 1 predugovore ili Izjave podisperuéitelja u kojem je vidljiv udio podisporugitelja u

kunskim veli¢inama iskazanim tabelarno

(NN 43/09) -grupe G, HI
17. Ukupna ponudena cijena u kunama
18. Tro$kovnik — ispunjen, potpisan i ovjeren
19. Izjava o prihvadanju Prijedloga ugovora
20. Prijedlog ugovora, ovjeren potpisom i petatom

. Suglasnost Ministarstva sukladno Pravilniku o suglasnosti za zapotinjanje djelatnosti gradenja

1 2 3 4 5
Dalekovod d.d. Lagorje Osijek koteks GP Krk d.d. busto d.o.o.
fehnobeton d.d. d.d. / Osljek nema preslike
Ponuditel] koteks d.o.0.
Cijena ponude 3.991.819,01 kn 3.523.553,69 kn 3.000.456,09 kn 3.890.701.09 kn 3.799.216,75 kn
Cijena ponude
nakon racunske Nije fzvriena
kontrole 4.022.024,01 kn 3.523.964,23 kn 3.000.456.0% kn 3.913.559.51 kn | kontrolg
Ukupna cijena
ponude s PDV-om
nakon raéunske
konirole 4,947.089,53 kn | 4.334.476,00 kn 3.690.560,99 kn 4.813.678,20 kn
OBLIK PONUDE
Cjelovita DA DA DA DA DA
Uvezana v gjelinu DA DA DA DA DA
Preslika ponude OA DA DA DA NE
Pravilno oznoéene
stranice DA DA CA DA DA
Ovjerenc i
poipisana DA LA DA CA DA
Ispravei v ponudi NE NE NE NE NE
zadovoljova/ne
zadovoljavg DA DA DA DA NE
SADRIAJ PONUDE
Obrazac ponude DA DA DA DA CA
Trodkovnik DA DA DA DA DA
Jamnstvo CA DA DA DA DA
zadovoljova/ne
radovoljava DA DA DA DA DA
ANALIZA PONUDE PREMA GORE NAVEDENIM TRAZENIM DOKAZIMA | PRILOZIMA
Isprava o upisu v
registar | da da da /da da da




18.05.2009. /

dotum | 20.10.2009, 01.10.2009. 18.05.2009. 30.07.2009. 12.09.2009.
Trgovacki sud y
Osljeku / Javni biljelnik
Trgovagkisudu | Trgovackisudu | Trgovadkisudu Trgovackisud u Berdaro
tjelo koje je izdalo | Zagrebu varaidinu lagrebu Riject Pahovic
zvornik/ovierena
preslika/presika | izvornik preslika presika / preslika | izvarnik iZvornik
registracija za
dielatnost ponude | do da da /da da da
Izjova - bez
ste€aja | likvidacije | da da da / da dg da
izvornik/ovj
preslika/ preslika | izvornik preslika presika / presiika | izvornik izvornik
20.10.2009. /
datum | 20.10.2009. 15.10.2009, 20.10.2009. 13.11.2009, 05.11.200%.
steCqjill ikvidacia | nema nemg nema / nema nema nemd
lzjava o
nekainjavanju | da da da/da da da
izvornik/ovi i
presika/preslika | izvornik | presika resfika / preslika | izvornik izvornik
20.10.2009, /
datum [ 20.10.2009. 15.10.2009, 20.10.2009. 06.11.2009, 05.11.2009.
kainjavanje | nema ! nema nema / nemag nema nema
Polvrda Porezne
uprave | da da da/da da da
izvornik/ovj | ovjerena cvierena
presika/preslika | presika preslikea presiika / prestika | preslika izvornik
25.09.2009. /
datum | 26.10.2009. 23.10.200¢%, 19.10.2009. 21.09.2009. 05.11.2009.
ispostava porezne
uprave [ Zagreb Varaidin Qsijek / Lagreb Krk Porel
navedeni dug | nema nema nemaq / nema nema nemd
BON-1 za 2006.,
2007.12008.g. | da da da/da da samo za 2008.
izvornik/ovj | ovierene
preslika/presiika | preslike preslike presiika / preslika | ovierene preslike | izvornik
vkupni prihodi
zadovoljavaju
uviet | do da da da da
Fing Csijek / Fina
izdavaiel | Fina Zagreb Fina Varaidin lagreb Fina Krk Fina Poreé
BON-2iliSQL-2 | da da dao da da
izvornik/ovj ovjerena
prestka/presika | izvornik presika preslika / preslika | izvornik praslika
19.10.2009. /
datum | 26.10.2009. 06.10.2009, 19.10.200%. 28.09.2009. 03.11.2009.
Hypo banka d.d.
/ Priviedng
logrebadcka lagrebacka banka Zagreb Erste & Steierm.
banka | banka d.d. banka d.d. d.d, Bank d.d. KB d.d.
bro] dana blokade | 0 0 0 0 0
Nosftel] zajedni¢ke | nije zajednicka | nije zajednicka | Osiek-koteks nife zojednicka nije zajednitka
ponude | ponuda ponuda d.d. iz Osijeka _ponuda penuda
izvornik/ovj
preslika/preslika izvornik
datum 13.11.2009.
Solidarna | nije zojedni¢ka | nije zojedni¢ka nije zajednicka nije zojednicka
odgovornost | ponuda ponudc da ponuda ponuda
izvornik/ov| preslika izvornik




datum 13.11.2009.
Jamstvo za
ozbilinost ponude | da da da da da
dolum uplate
jamstva | 11.11.200%. 11,11.2009. 09.11.2009. 11.11.,2009. 12.11.2009.
IZjova zo
dostavljanje
garancije banke |
bjanko zaduznice | da : da da da da
izvornik/ovi preslika | izvornik ' izvornik izvornik izvornik izvornik
daturn 1 11.11.2009. 12.11.2009, 13.11.2009. 13.11.2009. D5.11.2009.
VaZeda polico :
osiguranja | da da da da do
izvornik/ov | ovierena ovierena
preslka/preslika | preslka preslika preslika preslika izvornik
T
datum police | 31.03.2009. 28.11.2008. 08.12.2009. 24.04.2009%. 10.11.2009.
lzjava o roku
valianosti ponude | da do da da da
izvornik/ovj preslika | izvernik izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 11.11.2009%. 12.11.2009. 13.11.2009. 13.11.2009. 05.11.2009.
Rok valianosti | 60 dana 60 dana 50 dang 60 dana 40 dana
Izjava o
upoznotosti sa
stanjem na
gradilistu |
dokumentacijom i da da da da da
izvornik/ovj preslika | izvornik izvornik izvornik izvermik izvornik
datum | 11.11.2009. 12.11.2009. 13.11.2009. 13.11.2009. 05.11.2009%.
Terminski plan | da da da da samo izjava
izvornik/ovi presika | izvornik izvornik izvornik izvomik
cdatum | 11,11.2009, 12.11.2009. 13.11.2009%. 13.11.200%. 09.11.2009.
Rok izvodenja ;
radova | 70 dang 80 dang 80 dana 80 dana 7% danag
Popls | nema nema nema da{z nema
podisporugitelja | podispprucitelja | podisporuéitelia | pedisporucitelia | podisporuditelia) | podisporuditelja

izvornik/ov] preslika

izvornik

predugovori /
izjave

podisporucitelia predugovori
izvornik / ovi
preslika/preslika izZvornici
Suglasnost
Ministarstva | da da da /da da da
‘ ovjerena presiika
izvornik / ovj | ovjerena / ovierena ovjerena ovjerena
preslika/preslika | preslika presika oreslike preslika presika
trazenc grupa ’
radova | da ca da da da
Ukupna ponudena |
cijena s PDV-om 4.909:937,38 kn 4.333.971.04 kn 3.690.560.99 kn 4.785.562,34 kn 4.673.036,60 kn
Troskovnik | da da da da da
Izjava o
prihvacanju
prijedloga vugoveora | do da da da da
izvornik/ovj preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
gatum | 11.11.2009. 12.11.2009. 13.11.2009. 13.11.2009. 05.11.2009.
Prijediog ugovora | da da da da da




Potvrdao Trg.

suda v Zagrebu Punomodi Potvrda

da nije Csljek-koteks Trgovaékog

pokrenut Punomod g. d.d.iOsjjek- Punomoc gdi. suda u Poazinu

steCajni, Josipu Borovec | koteks d.c.0. gdi. | ivani Blazevi¢ za | da nije pokrenut

odnosno likvid. za oviery Mirjani Cekel za polpisivanje steajni ili

postupak - ponudbeng polpisivanje natjeéajne likvidacijski

izvornik izdan dokumentacije | ponude - dokumentacije - | postupak -
Cstalo: 20.10.200%.g. - izvornik preslke izvornik izvornik

lzZigva

Ponuditelia dao

radove | .

isporuky lZjava lZjava Osijek-

opreme izvode Ponuditelja da koteksd.o.c. o

sami - izvornik, sve radove pravnom

sastaviljen izvode sjiednistvu tvrtke

11.11.2009.9. (3 | samostaino - Alping-bau

korn) izvornik d.0.0. - presiika

Izjave ©

Potvrda o vkupnom

uredno prihcdu u

izvrsenim paosliednje i

ugovorima na godine svakog

gradnji Popis radnike ponuditelja -

siadiona u RH

5Q zanimanig

preslike (2 kom)

Slike rasvjetnih
stupova
pastavljenih od
strane
Ponuditelja

Popis izvedenin
racova u
protekiin pet
godina s
potvrdama
drugih strana o
dobro izvrienim
obverameg

Polica csiguranja
imovine i
osiguranja od
nezgede o
Alping-bauy
d.0.0. - presiike

Popis struénog
osobla,
Zivotopisi, struéni
ispiti, iZjava ©
kadrovskoj
sposobnosti

Popis viastite
mehanizacije,
IZiava o
raspoloivosti
mehanizacije u
svrhy izviienjo
ugovora

Popis ugovora o

izvedenirn

racdovima

Hjgkom

posljednjih pet
oding

Potvrde
Naruéitelia o
zadovoljavajuéoj
izvedbi radova

OCJENA PONUDE

Prihvatljivost,
prikladnost i
pravinest ponude

neprikiadng
ponuda

neprikladna
ponuda

prihvatliiva,
prikladna i
praviing

neprikladna
ponudc

neprinvatliva i
neprikiadna
ponuda




Ponudiielj

é 7 8 9
Radnik d.d. Kamgred d.o.0. | Viadimir Gorlan | D.G. Commerce
nema preslike d.d. d.o.o.

Cijeng ponude

3.482.539.73 kn

4.183.453,04 kn

3.425.843,42 kn

3.615.957.22 kn

Cijenc ponudge

nakon racunske Nije izvriena

kontrole 3.482.673.62 kn | kontrolo 3.425.843,42 kn 3.615.957.22 kn
Ukupna cijena

ponude s FDV-om

nakon raéunske

konirole 4.283.688,55 kn 4.213.787.41 kn 4.447 627,38 kn
OBLIK PONUDE

Cislovita DA DA CA DA
Uvezana u cjelinu DA DA DA DA
Preslika ponude DA NE DA DA
Pravilno oznac¢ene

sirgnice DA DA DA DA
Qvijerena |

poipisanag DA DA DA DA
Ispravei u ponudi NE NE NE DA
zadoveljava/ne

zadovoljava DA NE DA DA
SADRIAJ PONUDE

Qbrozac ponude DA DA DA DA
Trodkovnik DA DA DA DA
Jamstvo DA DA DA DA
zadovoljava/ne

zadovoliava DA DA DA

ANALIZA PONUDE PREMA GOR

E NAVEDENIM TRAZ

ENIM DOKAZIMA | PRILOZIMA

isprave o upisu u

registar | da da da do
datum | 01.10.2009. 02.11.2009. 03.11.2009. 23.06.2009.
Javni bilieinik
frgovelkisudy | jokobovic Javni bileZnik Trgovadkisud v
liglo koje je lzdalo | Bjelovary Gordana Ble¢ic Marija Varazdinu
izvornik/ovierena
presiika/preslika | izvornik preslika izvornik izvornik
regisiracija zo
djelainost ponude | da da da da
tzjava - bez
ste€aja i likvidaclje | da da da da
izvornik/ovj
presiika/ presika | izvomik preslikeg izvornik izvornik
datum | 13.11.2009. 09.11.2009. 13.11.2009. 11.11.2009.
ste€q ili likvidocia | nema nema nema nema
Izjava o
nekainjavanje | da da da da
izvornik/ovj
preslika/preslika | preslika preslika izvornik izvornik
datum | 09.11.2009. 09.11.2009, 09.11.2009. 11.11.2009,
kainjavanje | nemo nema nema nemag
Potvrda Porezne
uprave | da da da da
izvornik/ovj | ovierena
presika/preslika | presikc presikg izvornik izvornik
datum | 16.10.2009. 05.11.2009. 20.10.2009, 23.10.2009.
ispostava porezne
yprave | Krizevci Iogreb Pazin Prelog




navedeni dug | nema nema nema nema
BON-1 za 2004.,
2007.12008.9. | da da da da
izvornik/ovj ovierena
preslika/prestika | presiike preslike izvornic izvornici
ukupni prihodi
zadovoljavaju
uvjet | da do da da
izdavaiel | Fing Krizevei Fina Zagreb Fing Pazin Fina Cakovec
BON-2li $CL-2 | da da da da
izvornik/ov|
praslika/preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 22.10.2009. 03.11.2009. 12.10.200%. 27.10.2009,
Priviedna
banka Zagreb Erste & Steierm,
banka | d.d. RBA d.d. Bonk d.d, R8A d.d.
broj dana blokade 0 O 0
Nosltelj zajednicke | nije zajedni¢ka rije zajedniCka | nije zajedni&ka nije zajednicka
ponude | ponuda ponuda ponuda ponuda
izvornikfov]
preslika/oreslika
datum
Solldarna | nije zajedniCke | nije zajedniéka | nije zajednicka nije zajednicka
odgovarnost | ponuda ponudg ponudag ponuda
izvornik/ov| preslika
cdatum
Jamstvo za
ozbillnost ponude | da da da ¢a
datum uplate
jamsiva | 12.11.2009. 12.11,2009, 12.11.2009. 11.11.2009.
[zjava za
dostavljanje
garancije banke |
bjanke zaduinice | da da da da
izvarnik/ovi preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 13.11.2009. 12.11.2009, 13.11.2009. 11.11.2009.
Vaieda polica
esiguranja | da da da da
izvornik/ovj ovierena
preslika/presika preslika preslika izvornik preslika
datum police | 12.11.2009. 01.01.2009. 14.01.2009. 07.08.2009,
lzjava o roky
valjanosti ponude | da da da da
izvornik/ov preslika | izvornik izvernik izvornik izvornik
datum [ 13.11.2009. 12.11.2009. 13.11.2009. 11.11.2009.
Rok valignosti | 60 dana 40 dana 60 dana 60 dana
lzjava o
vpoznatosti sa
stanjem na
gradill$tu |
dokumentacijom | da da da da
izvornik/ovi preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 13.11.2009. 12.11.2009. 13.11.200%. 11.11.2009,
Terminski plan | da da ca da
izvornik/ov| preslika | izvornix izvornik izvornik izvornik
datum i 13.11.2009. 12.11.2009, 13.11.2009. 11.11.2009,
Rok izvodenia
radova | 80 dang 80 dana 80 dang 80 dana




Popis | nema nema da (1 nemna
podisporucitelja | podisporuditelic | podisporucitelia | podisporucitel) podisporuitelic
izvornik/ov] preslika izvornik
predugovori /
izjave
podisporuditelja predugovor
izvornik / ovj
presiika/preslika izvornik
Suglasnost
Ministarstva | da da da da
izvornik / ovj | ovjerena avjerena
preslika/preslika | preslika preslika ovierena preslika | preslika
trazena grupo
radova | da da do da

Ukupna ponudena
cijena s PDV-om

4.283.523.87 kn

5.145893.23 kn

4.213.787.41 kn

4.447.627,38 kn

Trodkovhnik | da da da da
lzjava o
prihvacanju
prijedloga vgovora | da da da dg
izvornik/ov preslika | Tzvornik izvornik fzvornik izvornik
datum | 13,11.2009. 12.11.2009. 13.11.2009. 11.11.2009.
Prijedleg ugovora | dao da da da
Punomod g.
BON-2 zo Domagoju lZjava
obi€ne racune | Fertalié¢ za Ponuditelja da
u Erste&S$teierm. | potpisivanje predmet
Bank d.d.i ponudbene nabave nudi
Splitskoj banci dokumentaciie | somostalno -
Ostalo: d.d. - izvornici - lzvornik izvornik {2 kom}
Izjiava
Ponuditelja da Potvrda Croatia
nece angaiirati osiguranja o
podizvoditelie - podmirencj
izvornik obvezi premiie
OCJENA PONUDE
prinvatliiva,
Prihvatljivost, priklaéna i neprinvatlivai | prikvalijiva,
priklagnost i proviing neprikladng priklagna i neprikladna
pravinosi ponude | ponuda ponuda praving ponudc | ponuda

Razlozi iskljucenja ponuda:

- Ponuda Ponuditelja Dusto d.o.0., Cusi 4, Pored, MB 01182722 se iskljuéuje sukladno &l. 84. stavak

I, to¢ka 7. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) iz slijede¢ih razloga:

1. Ponuditelj je dostavio samo izvornik ponude, ali ne i presliku iste, Naime, Narugitelj je u todki
3.3.1. Uputa odredio da Ponuditelj predaje ponudu u izvorniku (originalu) i jednoj preslici iste, te da se
Ponuda predaje posebno za svaku grupu predmeta nabave, zajedno sa svim traZenim dokazima

sposobnosti i prilozima.

2. Ponuditelj je u prilogu 14. penude potpisao izjavu o roku izvodenja radova, ali nije prilozio izraden
terminski plan za ponudeni rok kojeg je narugitelj odredio kao obvezni prilog ponude u togki 2.4.

Uputa.

- Ponuda Ponuditelja Kamgrad d.o.0., Josipa Lon&ara 1H, Zagreb, MB 0385964 se iskljuduje sukladno
Cl. 84. stavak 1. totka 7. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) iz razloga 3to je Ponuditelj
dostavio samo izvornik ponude, ali ne i presliku iste. Naime, Narugitelj je u togki 3.3.1. Uputa odredio
da Ponuditelj predaje ponudu u izvorniku (originalu) i jednoj preslici iste, te da se Ponuda predaje
posebno za svaku grupu predmeta nabave, zajedno sa svim trafenim dokazima sposobnosti i

prilozima,




Neprikladne ponude: .

- Ponude Ponuditelja Dalekoved d.d., Ulica Marina Caviéa 4, Zagreb, MB 03275513; Zagorje
tehnobeton d.d., Pavieka Miskine 49, Varazdin, MB 0190179; GP Krk d.d., Stjepana Radica 31, Krk,
MB 03251551; Dusto d.o.0., Cusi 4, Pore¢, MB 01182722; Kamgrad d.0.0., Josipa Longara 1H,
Zagreb, MB 0385964 i D.G. Commerce d.o.0., Industrijska zona bb, Prelog, MB 03822460 smatraju
se neprikladnim ponudama sukladno ¢lanku 2. togka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08)
iz razloga 8to iste cijenom prelaze planirana sredstva narugitelja.

Razlozi donoSenja odluke o odabiru: )

- Ponuda Ponuditelja Osijek-koteks d.d. Samacka 11, Osijek, MB 3025802 i Osijek-koteks d.o.0.,
Zavrinica 17, Zagreb, MB 01264150 (zajednica ponuditelja) sadrzi radunske pogreske koje je
Narugitelj uogio i ispravio, te je Ponuditelj v roku tri dana pismeno prihvatio ispravak istik i Ponuda je
ocijenjena prihvatljivom. Nakon ispravaka, ukupna cijena Ponude iznosi 3.690.532,10 kn 3to je
Ponuditelj ovjerio potpisom i pecatom.

- Ponuda Ponuditelja Radnik d.d., Ul. Kralja Tomislava 45, Krizevci, MB 03003167 sadrZi radunske
pogreske koje je Naruite!j uoio i ispravio, te je Ponuditelj u roku tri dana pismeno prihvatio ispravak
istth 1 Ponuda je ocijenjena prihvatijivom. Nakon ispravaka, ukupna cijena Ponude iznosi
4.283.688,55 kn 310 je Ponuditelj ovjerio potpisom i pedatom.

- Ponuda ponuditelja Dalekovod d.d., Ulica Marina Caviéa 4, Zagreb, MB 03275513 sadri radunske
pogreske koje je Narufitelj uo€io. Naruéitel] nije od Ponuditelja traZio potvrdu ispravka istih iz
razloga §to je ponuda neprikladna, te bi i v slugaju ispravke pogredki ostala neprikladna. Ukupna
cijena Ponude nakon ispravka iznosila bi 4.947.089,53 kn.

- Ponuda ponuditelja Zagorje tehnobeton d.d., Pavleka Miskine 49, Varazdin, MB 0190179 sadri
radunske pogreske koje je Narugitelj uogio. Narugitelj nije od Ponuditelja traZio potvrdu ispravka istih
iz razloga $to je ponuda neprikladna, te bi i u sludaju ispravke pogreski ostala neprikladna. Ukupna
cijena Ponude nakon ispravka iznosila bi 4.334.476,00 kn.

- Ponuda ponuditelja GP Krk d.d., Stjepana Radi¢a 31, Krk, MB 032513551 sadri radunske pogreske
koje je Naru€itelj uogio. Narugite}j nije od Ponuditelja trazio potvrdu ispravka istih iz razloga 5to je
ponuda neprikladna, te bi i u slu¢aju ispravke pogreski ostala neprikladna. Ukupna cijena nakon
ispravka iznosila bi 4.813.678,20 kn.

- Nakon pregleda i ocjene pristiglih ponuda u Grupi 3. predmetne nabave, ovlasteni predstavnici
Naruéitelja zakljuéuju da su ponude Osijek-koteks d.d., Osijek i Osijek-koteks d.0.0., Zagreb
(zajednica ponuditelja); Radnik d.d., Krizevei i Vladimir Gortan d.d., Pazin prihvatljive i valjane
ponude, te na temelju &l. 85. Zakona o javnoj nabavi (NN br, 110/07 i 125/08) predlazu odgovornoj
osobi javnog Narutitelja donoSenje Odluke o odabiru Ponuditelja Osijek-koteks d.d. Samatka 11,
Osijek, MB 03025802 i Osijek-koteks d.0.0., Zavrtnica 17, Zagreb, MB 01264150 (zajednica
ponuditelja} s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 3.690.560,99 kn iz razloga 3to je isti ponudio
najnizu cijenu predmeta nabave,



Grupa 4.: Izvodenje radova - Rasvjetq — svjetlotehnika

Naziv i srediite Ponuditelja koji su podnijeli ponudu prema redoslijedu iz Zapisnika o otvaranju

ponuda:

1.

~1 O Lh LoD

Osijek-koteks d.d., Samatka 11, Osijek, MB 03025802; Osijek-koteks d.o.0., Zavrinica 17,
Zagreb, MB 01264150 i Tehno-elektro d.o.0., A. Cesarca 3, Pakovo, MB 03486737
{zajednica ponuditelja)

Zagorie tehnobeton d.d., Pavleka MiZkine 49, Varazdin, MB 0190179

Lipapromet d.o.0., Radnigka cesta 220, Zagreb, MB 03635716

GP Krk d.d., Stjepana Radi¢a 31, Krk, MB 03251551

Kamgrad d.o.o., Josipa Londara | H, Zagreb, MB 0385964

Vladimir Gortan d.d., Dinka Trinajsti¢a 10, Pazin, MB 03438171

Brolex d.o.0., Momjanska ulica 2, Buje, MB 0391611

AnalitiCki prikaz traZenih dokaza o sposobnosti ponuditelja, izjava i ostalih priloga:

-Dokazi o sposobnosti predaju se u originalu ili ovjerenoj presiici ukoliko se ponuditelj javlja
samo za jednu grupu nabave. Ukoliko se ponuditelj javija za vise grupa radova, duian je za
Jjednu grupu radova predati navedene dokaze o sposobnosti u izvorniku ili ovjerenoj preslici
(u ponudi za grupu nabave pod najnizim rednim brojem), dok za ostale grupe moze predati u
neovjerenoj presiici.

Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovacki), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajuéi registar,
ne smije biti starifa od 6 (Sest) mjeseci do dana slanja objave

Izjava Ponuditelja da nije pokrenut stegajni postupak, osim u slugaju postojanja pravomoénog
riedenja o potvrdi stefajnog plana, ili postupak likvidacije, odnosno da nije u postupku
obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije ve¢ cbustavio, ne smije biti starija od 6 (Sest}
mjeseci do dana slanja objave

Izjava o nekaznjavanju kojom se izjavijuje da nije izredena pravomoéno osudujuéa presuda za
jedno ili vi$e slijededih kaznenih djela: udruZivanje za podinjenje kaznenih djela, primanje
mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita u gospodarskom postovanju, zlouporaba
poloZaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja duznosti drzavne vlasti, protuzakonito posredovanje,
primanje mita, davanje mita, prijevara, rafunalna prijevara, prijevara u gospodarskom
poslovanju ili prikrivanje protuzakonito dobivenog novea, ne smije biti starija od 30 (trideset)
dana do dana slanja objave

Potvrda Porezne uprave kojom se potvrduje da je porezni obveznik ispunio obvezu plaéanja
svih dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, ne smije biti
starija od 30 (trideset) dana do dana slanja objave

Dokaz o bonitetu: BON-1 za 2006., 2007. i 2008, godinu, iz kojeg je razvidno da je ponuditelj
u posljednje tri godine imao ukupne prihode najmanje u visini ponudene cijene iz ponude bez
PDV-a,

Dokaz o solventnosti: BON-2 ili SOL-2 za glavni ratun, iz kojeg je razvidno da ponuditelj
nije bio blokiran u posljednjih Sest (6) mjeseci, ne smije biti stariji od 30 (irideset) dana do
dana slanja objave

Izjava podnositelja u zajedni¢koj ponudi o nositelju zajednicke ponude (u slugaju podnosenja
zajedni¢ke ponude)

[zjava o solidarnoj odgovornosti zajednickih ponuditeljz (u sluéaju podno$enja zajednitke
ponude)

Jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku preslike izvoda Ziro raduna s vidljivom uplatom
Jjamstva u iznosu od 50.000,00 kn

. Izjava Ponuditelja da e dostaviti jamstvo (garanciju) za uredno ispunjenje ugovora i

otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u obliku dvije bjanko zaduZnice, svaka ispunjena
na iznos do 100.000,00 kn

. Jamstvo za pokrice osiguranja odgovornosti iz djelatnosti ~ Vazeca polica osiguranja po opéoj

odgovornosti iz djelatnosti s upladenom premijom osiguranja, odnosno s podmirenom
obvezom plaéanja dospjele rate premije

. Izjava o roku valjanosti ponude koji iznosi najmanje 60 (3ezdeset) dana od dana otvaranja

ponude.



13. lzjava Ponuditelja o upoznatosti sa stanjem na terenu -~ gradilitt i sa projektnom

dokumentacijom
14, Terminski plan za izvodenje radova — najvise 40 kalendarskih dana

15. Popis i predugovore ili Izjave podisporuéitelja v kojem je vidljiv udio podisporutitelja u

kunskim velid¢inama iskazanim tabelarno

16. Shema poloZaja i nadin spajanja rasvjetnih tijela na ,ko3are” iz projekta

17. Ukupna ponudena cijena u kunama

18. Tro3kovnik — ispunjen, potpisan i ovjeren

19. Izjava o prihvaéanju Prijedloga ugovora

20. Prijedlog ugovora, ovjeren potpisom i pecatom

1

2

3

4

Osijek koteks d.d.
/ Osljek koteks

lagorje
tehnobeton d.d.

Lipapromet d.o.o.

GP Krk d.d.

d.0.0. / Tehno-

elektro d.o.0.
Ponuditel
Cilena ponude 1.285.938,30 kn 1.397.833,18kn 1.366.220.00 kn 203580106 kn

Umetnut dio
Ciiena ponude nokon troskovnika druge
racunske kontrole 1.285.938.30 kn 1.397.533,18 kn 1.366.220.00 kn | grupe
1.718.965.81 kn

Ukupna ¢liena ponude
5 PDV-om nckon

raéunske kantrole 1.581.704,11 kn 1.680.450,60 kn 2,504,035.30 kn
QBLIK PONUDE
Cjelovitc DA DA DA DA
Uvezana u cjelinu DA DA DA DA
Preslika ponude DA DA DA DA
Pravino oznacene
siranice DA DA DA DA
Ovjerena i potpisana DA DA DA DA
Ispravei u ponudi NE NE NE NE
zadovollava/ne
radovoljava DA DA DA DA
SADRIAJ PONUDE
Obrazac penude DA DA DA DA
TroSkovnik DA DA DA DA
Jamsivo DA DA DA DA
radovelfava/ne
radovolava DA DA DA DA
ANALIZA PONUDE PREMA GORE NAVEDENIM TRATENIM DOKATIMA ! PRILOZIMA
Isprava o uplsu v
registar | do /da/da da da da
18.05.2009. /
21.10.2009. /
datum | 21.07.2009. 01.10.200%. 07.07.2009. 30.07.2009,
Trgovacki sud u
Osijeku /

Trgovacki sud u
lagrebu / Javni
bilieZnik Nikola

Trgovalki sud v

Trgovalkisud u

Trgovadlkisudu

tiiglo koje je izdaio | Brad Varazdinu lagrebu Rijeci
ovijerena preslika
izvornik/ovierena | /izvornik /
preslika/preslika | ovjerena presika preskka ovijerena presika prestika
registracija za
dielatnost ponude | da / da da da da
lzjava - bez stecaja |
likvidoclje | do/da/de da da da




cvierena preslika

izvornik/ovj presiika/ | / ovierena
preslika | preslika / izvornik preslika izvornik izvornik
20.10.2009. /
20.10.2009. /
datum | 26.10.2009, 15,10.2009. 29.10.2009. 13.11.2009.
stecgj il likvidaciia | nema / nema nema nema nema
Izjava ¢ nekainjavanju | da / da / da da do da
ovjerena preslka
izvornik/ovi | / ovierena
prestika/preslika | prestika / lzvornik preslika izvornik izvornik
20.10.2009. /
20.10.2009, /
datum | 26.10.2009. 15.10.2009, 29.10.2009. 06.11.2009.
kainjavanje | nema / nema nema nema nema
Polvrda Porezne
yprave | da /da/da da da da
izvornik/ov] | ovjerena preslika
presika/preslika_| /izvornik / izvernik | presiiko ovierena preslika preslikg
25,09.2009. /
17.10.2009. /
datum | 20.10.2009. 23.10.2009. 21.15.2009, 21.0%.,2009.
ispostava porezne | Osijek / Zagreb /
uprave | Bakovo Varaidin Zagreb Krk
nema/nema/
navedeni dug | nema nema nema nema
BON-1 za 2004., 2007, i
2008.9. | da /da/da da da da
ovijerene preslike /
izvornik/ovj | ovijerene preslike /
preslika/presika | presike preslike ovierene praslike preslike
ukupni prihodi
zadoveliavaju uviet | o da da da
Fina Csijek / Fina
agreb / Fina
izdavatel] | Zagreb Fing Vargidin Fing Zagreb Fina Krk
BON-2ili5QL-2 | da da [elo] da
ovjerena preslika
izvornikfovi | /izvornik /
presika/presiikc | ovierenag presika preslika ovjerena preslika preslika
19.10.2009. /
05.11.2009. /
datum | 04.10.2009. 06.10.2009. 20.10.2009. 28.09.2009.
Hypo banka d.d.
/ Privredna banka
lagreb a.d. / lagrebadka Erste & Steierm.
benka | Hypo banka d.d. banka d.d. RBA d.d. Bank d.d.
brgj dana blokade 0
Nosltelf zajedni¢ke | Osijsk-koteks d.d. | nie zajednicka nije zajednicka nije zajednicka
penude ! iz Osijeka ponuda ponuda ponuda
izvomnik/ovj
prestika/presiika | izvomik
datum | 13.11.2009,
nije zajedni¢ka nije zajednicka nije zajednicka
Solidarna odgovornost | da ponude ponuda ponuda
izvornik/ovj presiika | izvornik
datum | 13,11.2009,
Jamstvo za orbiljnost
ponude | da da da da
datum uplate jamstva | 09.11.2009, 11.11,2009. 09.11.2009, 11.11.2009,




lzJava za dostavljonje
garanciie banke i
bjanke zaduinice | da do da da
izvornik/ov] preslika | izvornik zvornik izvornik izvornik
dotum | 13.11.2009, 12.11.2009. 29.10.2009. 13.11.2009.
Vaieda polica
oslguranja | da / ne / da da da da
ovierena presika
izvornik/ovi | /- / ovjerena
presika/preslika | prestika preslika ovijerena preslika preslika
08.12.2009./-/
datum police | 15.05.2009, 28.11.2008. 27.10.2009. 24.04.2009.
Izjava o roku valjanost
ponude | do da da da
izvornik/ov] preskka | izvornik izvornik izvornik izvornik
daturm | 13.11.2009. 12.11.2009, 2%.10.2009. 13.11,2009.
Rok valicnosti | 60 dana 40 dana 60 dang 460 dana
lzjava o upoznatosti sa
stanjem na gradilisty |
dokumentacijom | da da da da
izvarnik/ovi preslikg | jzvornik izvornik izvornik izvornik
dotum | 13.11.2009. 12.11.2009. 29.10.2009, 13.11.200%.
Terminski plan | da da da da
izvornik/ovi preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 13.11.2009. 12.11.2009. 29.10.200%. 13.11.2009.
Rok irvodenija radova | 40 dana 40 dana 40 dang 40 dana
nema nemc nema da (i
Popis podisporuéitelia | podisporucitelia podisporucitelia podisporuéitelja podisporuéitel)
izvornik/ovj preslika izvornik
predugovori / Ziave
podisporucitelia preciugovor
izvornik / ovj
presika/preslika preslke
shema | da da da da
Ukupna ponudena
cllena s PDV-om 1.581.704,11 kn 1.718.965,81 kn 1.680.450,40 kn 2.504.035,30 kn
Troskovnik | da dag da da
izjava o prihvacanju
prijedloga ugovora | da da da da
izvornik/ov] preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 13.11.2009. 12.11.2009. 29.10.2009. 13.11.2009,
Prijedlog vgoveora | da da da da
Punomoci Osijek-
koteks ¢.d.,
Osijek-koteks Punomod g. Punomod gdi.
d.0.0. i Tehno- Josipu Borovec za vani BlaZevié za
elektro d.o.o. gdi. | oviery potpisivanje
Mirjani Cekal za ponudbene natieajne
potpisivanje dckumentacie - Certifikati za dokumentacije -
Ostalo: ponude -izvornici | izvornik reflekiore izvornik
lziava Osijek-
koteks d.o.o. o Iziava Ponuditelja
pravnom da sve radove Prilog ponudi:
sliednidtvu tvrike fizvode | certifikall, atesina
Alpine-bau d.o.0. | samcstaing - Svietlotehni¢ki izvieica,
- ovierena preslika | izvornik proraguni reference
lzjave © ukupnom
princdu v
postednje i Popis radnika sa
godine zanimanjc Prospekti, katalozi




Policg osiguranja
imovine i
osiguranja od
nezgpde za

Popis izvedenih
radova u
proteklih pet
goding s
potvrdama drugih
strana o dobro

Alpine-bau d.o.0, | fzviienim
- ovigrene preslike | obvezama Referentna lista
: Suglasnost
Ministarstva za

Fopis stru¢nog gradenje

osoblja, zivotopisi, | gradevinal

stru€ni ispiti, iziava | skupine

© kadrovskoj zahtjevnosti -

sposobnosti presiko Testna izvjeica

Popis vigstite

mehanizacie,

iZjava o

raspaloivosti

mehanizacije u

svrhu.izvrienia

ugovpra

Fopis ugovora o

izvedenim

radovima tijekam

posliednjih pet

goding

Potvrde

Naruditelia o

zadovoijavajuég

izvedbi radova
OCJENA PONUDE :
Prihvatlivost, Prihvatfiva, Prinvatiiva, Prihvatijiva,
prikladnost | pravilnost prikiagna i prikladna i prikladna i pravilna | Neprihvatliva

onude pravilng ponuda praviing ponuda ponuda penuda

5 [ 7
Kamgrad d.c.o. - Vladimir Gortan Brolex d.o.0,
Ponuditelj nema preslike d.d.
Cliena ponude 1.014.657,04 kn 754.200,00 kn 1.540.840,00 kn
Cijena ponude nakon Nije izvrseng
raéunske konirole kontrola 754.200,00 kn 1.540.840,00 kn
Ukupna cijena ponude
s PDV-om nakon
racunske kontrole 927.666,00 kn 1.895.233,20 kn
OBLIK PONUDE
Clelovita DA DA DA
Uvezana v cjelinu DA DA DA
Preslka ponude NE DA DA
Praviino cznadene
stranice DA DA DA
Ovjerena i poipisano DA DA DA
Ispravci u ponudi NE NE NE
zadovoljave/ne
zadovoljava NE DA CA
SADRZIAJ PONUDE
Obrazac ponude DA DA DA
Trodkovnik DA DA DA
Jamstvo Da DA DA
zgdoveljava/ne
zadovoljavg DA DA DA




ANALIZA PONUDE PREMA GORE NAVEDENIM TRAZENIM DOKATIMA | PRILOTIMA

Isprava o upisu u

registar ; da ‘ da da
datum | 02.11.2009, 03.11.2009. ©7.10.2009.
Javnibilieinik
Jakobovi¢ Javni biljeZnik Javni bilieinik
tielo koje je izdalo | Gordana Bledi¢ Mariia sSnjezana Nazarevic
izvornik/ovierena
presika/preslika | preslike preslika izvornik
registracija za
djelatnost ponude | da da da
izjava - bez stedaja i
likvidacije | da da da
izvernik/ov] preslika/
preslika | preslika izvornik izvornik
datum | 09.11.2009. 13.11.2009. 13.11.2009.
stedqjli likvidacija | nema nema nema
Izjava o nekainjavanju | da do da
izvornik/ovi
preslika/preslika | presiika {zvornik izvornik
datum | 09.1 1.;2009. 09.11.2009. 11.11.2009.
kazZnjavanje | nema nema nema
Potvrda Porezne
uprave | da da da
izvornik/ov|
presika/preslika | preslika preslika ovijerena preslika
datum | 05.11.2009. 20.10.2009. 19.10.2009.
ispostava porezne ‘
uprave chgb Pazin Umag
navedeni dug [ nema nema nema
BON-1 za 2004., 2007. i
2008.g, | da da ¢a
izvornik/ovj _
presika/preslika | preslike preslike ovierene preslike
uvkupni prihodi
Zadovoliovaju uviel | da da da
izdavatel | Fina Zagreb Fino Pazin fina Buje
BON-211 5QL-2 | da da da
izvornik/ovj
presika/preslika | preslika presika ovierena prestika
datum | 03.11:2009. 12.10.2009. 06.11.2009.
Erste & Steierm. Erste & Steierm.
banka | RBA d.d. Bank d.d, Bank d.d.

broj dang blokade

Nositel] zajednicke

nije zajednicka

nije zajednicka

nije zajedniéka

ponude | ponuda ponuda ponuda
izvornik/ovj
preslika/prestika
dafum
nije zajedniéka nije zajednicka nije zajednicka
Solidarne odgeovornost | ponuda ponuda ponuda
izvornik/ovi preslika
datum
Jamstvo za ozblljnost
ponude | da da da
datum uplate jamsivg | 12.11 2009, 12.11.2009, 12.11,2009.
izjava za dostavijanje
garancije banke |
bjanke zaduinice | da da da




izvornik/ovj preslika | izvornik izvornik izvornik
dafurn | 12.11.2009, 13.11.2009. 13.11.2G09.
Vaieda polico
osiguranja | da da da
izvornik/ovj
presiika/preslika | presika presiika ovijerena preslika
datum police | 01.01.2009. 14.01,2009. 25.11.2008.
Izjava o roku valjanosti
ponude | da da da
izvornik/ovj preslika | izvornik izvornik fzvornik
datum | 12.11.2009. 13.11.2009. 13.11.2009.
Rok valjanosti | 40 dana 60 canc 40 dana
Izjava o upoznatosti sa
stanjem na gradilisty i
dokumentacijom | da da da
izvornik/ov] prestika | fzvornik izvornik izvornik
datum | 12.11.2009. 13.11.2009. 13.11.2009.
Terminski plan | da da do
izvornik/ovj preslika | izvornik izvornik izvornik
datum | 12.11,2009. 13.11.2009. 13.11.2009.
Rok izvodenja radova | 40 dang 40 dana 40 dang
nema da{l nema
Popis podisporuéitelja | podisporutitelic podisporuitel]) podisporucitelja
izvornik/ov] preslika izvornik
predugoveri / izjave
podisporucitelja predugovor
izvornik / ovj
presika/prastika izvornik
shemo | da da da
Ukvpna ponudena
cijena s PDV-om 1.248.028,11 kn 727.666.00 kn 1.895.233,20 kn
Troskovnik | da da da
Izjava o prihvadanju
prijedloga ugovera | da do da
izvornik/ovj preslika | izvornik izvornik izvornik
datum | 12.11.2009. 13.11,2009, 13.11.2009.
Prijediog ugovora | da da da
Punomod g.
Domagoju
Fertali¢ za lZjava Ponuditelja | 1S-2 za redovan
potpisivanje da predmet racun u Hypo
ponudbene nabave nudi bancid.d. -
dokumentacie - samostalno - 07.11.2009, -

Ostalo:

iZvorhik

izvornik {2 komj

ovijereng presika

Sugiasnost
Ministarstva za
gradenje
gradevina I}
skupine
zahtjevnosti i
pojedinih rodova
na gradevincma

Potvrda Croatia

Popis izvedenih
radova za igralifta i

LGV skupine osiguranjc o potvrda o vredno

zahljevnosti - podmirenoj izvrienim

preskka cbvez premije ugoverima
Dopuna paonude:
petvrda o

Certifikati
svjetlotehnicki
proraéun

sukladnosti, tetinicki
podaciireference
zq ugradenu
opremu




OCJENA PONUDE

Prihvotljivost, Prinvatijiva, Prihvatljiva,

prikladnost i pravilnost Neprihvalljiva prikiacng i prikladnag i praviina
onude porudaq pravilng ponuda ponuda

Razlozi isklju¢enja ponuda:

- Ponuda ponuditelja GP Krk d.d., Stjepana Radiéa 31, Krk, MB 03251551 se iskljuduje sukladno &l.
71. stavak 1. i ¢l 84, stavak 1. todka 10, Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) iz razloga §to Jje
Ponuditelj u tro$kovnik ove grupe radova umetnuo, ispunio i pribrojac dio troskovnika grupe S, te
time ponuda i cijena iste nisu usporedive s ostalim zaprimljenim ponudama.

- Ponuda Ponuditelja Kamgrad d.o.c., Josipa Londara 1H, Zagreb, MB 0385964 se iskljuuje sukladno
¢l. 84. stavak 1. totka 7. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) iz razloga $to je Ponuditelj
dostavio samo izvornik ponude, ali ne i presliku iste. Naime, Narugitelj je u to¢ki 3.3.1, Uputa odredio
da Ponuditelj predaje ponudu u izvorniku (originalu} i jednoj preslici iste, te da se Ponuda predaje
posebno za svaku grupu predmeta nabave, zajedno sa svim traZenim dokazima sposobnosti i
prilozima,

Razlozi dono3enja odluke o edabiru:

- Nakon pregleda i ocjene pristiglih ponuda u Grupi 4. predmetne nabave, ovlasteni predstavnici
Narutitelja zakljuCuju da su ponude Osijek-koteks d.d., Osijek, Osijek-koteks d.o.0., Zagreb i Tehno-
elektro d.o.o.,, Dakovo (zajednica ponuditelja); Zagorje tehnobeton d.d., Varazdin; Lipapromet d.o.0.,
Zagreb; Vladimir Gortan d.d., Pazin i Brolex d.0.0,, Buje prihvatljive i valjane ponude, te na temelju
¢l. 85. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08) predlazuy odgovornoj osobi javnog Naruditelja
donosenje Odluke o odabiru Ponuditelja Vladimir Gortan d.d., Dinka Trinajsti¢a 10, Pazin, MB
03438171 s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 927.666,00 kn iz razloga $to je isti ponudio najnizu
cijenu predmeta nabave.

Grupa 3.: Izvodenje radova - Okolis — parkiraliste, pomocna igralita
Naziv i sredi§te Ponuditelja koji su podnijeli ponudu prema redoslijedu iz Zapisnika o otvaranju
ponuda:
1. Osijek-koteks d.d., Samagka 11, Osijek, MB 03025802 i Osijek-koteks d.0.0. Zavrtnica 17,
Zagreb, MB 01264150 (zajednica ponuditelja)
2. Zagorje tehnobeton d.d., Pavieka Miskine 49, Varazdin, MB 0190179
3. GPKrkd.d., Stjepana Radiéa 31, Krk, MB 03251551
Obrt Gajanakop, Gajana 8, Vodnjan, MB 1810958363031 i Tip-top sport d.0.0., Tizianova
10, Rijeka, MB 03801179 (zajednica ponuditelja)
Cesta d.o.0., Strossmayerova 4, Pula, MB 03203123
Radnik d.d., Ul Kralja Tomislava 45, Krizevci, MB 03003167
Lasi¢ company d.o.0., Glavina Donja bb, Imotski, MB 03845176
Kamgrad d.0.0., Josipa Longara 1H, Zagreb, MB 0385964
. D.G. Commerce d.c.c., Industrijska zona bb, Prelog, MB 03822460
0. TGT Adriatik d.o.0., Zadarska 18, Pula, MB 03533301

s

N

Analiti¢ki prikaz trazenih dokaza o sposobnosti ponuditelja, izjava i ostalih priloga:

-Dokazi o sposobnosti predaju se u originalu ili ovjerenaj preslici ukoliko se ponuditelj javija
samo za jednu grupu nabave. Ukoliko se ponuditelj javija za vise grupa radova, duian je za
Jednu grupu radova predati navedene dokaze o sposobnosti u izvorniku ili ovjerenof preslici
(u ponudi za grupu nabave pod najnizim rednim brojem), dok za ostale grupe moze predati u
neovjerenof presiici.

/. Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovagki), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajuéi registar,
ne smije biti starija od 6 (Sest) mjeseci do dana slanja objave



17,
18.
19.
20.
21.

Izjava Ponuditelja da nije pokrenut steéajni postupak, osim u slu€aju postojanja pravomoénog
rjeSenja o potvrdi ste¢ajnog plana, ili postupak likvidacije, odnosno da nije u postupku
obustavljanja poslovne djelatnosti ili da je nije ve¢ obustavio, ne smije biti starija od 6 (Sest)
mjeseci do dana slanja objave

Izjava o nekaznjavanju kojom se izjavijuje da nije izre¢ena pravomoéno osudujuéa presuda za
Jedno ili vide slijede¢ih kaznenih djeta: udruZivanje za potinjenje kaznenih djela, primanje
mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita u gospodarskom poslovanju, ziouporaba
poloZaja i oviasti, zlouporaba obavljanja duznosti drzavne vlasti, protuzakonito posredovanje,
primanje mita, davanje mita, prijevara, racunalna prijevara, prijevara u gospodarskom
postovanju ili prikrivanje protuzakonito dobivenog novea, ne smife biti starija od 30 (irideset)
dana do dana slanja objave

Potvrda Porezne uprave kojom se potvrduje da je porezni obveznik ispunio obvezu plaéanja
svih dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, ne smije biti
starija od 30 (trideset) dana do dana slanja objave

Dokaz o bonitetu: BON-1 za 2006., 2007. i 2008. godinu, iz kojeg je razvidno da je ponuditelj
u posljednje tri godine imao ukupne prihode najmanje u visini ponudene cijene iz ponude bez
PDV-a.

Dokaz o solventnosti: BON-2 ili SOL-2 za glavni radun, iz kojeg je razvidno da ponuditelj
nije bio blokiran u posljednjih $est (6) mjeseci, ne smije biti starifi od 30 (trideset) dana do
dana slanja objave

[zjava podnositelja u zajednickoj ponudi o nositelju zajedni¢ke ponude (u slugaju podnosenja
zajednicke ponude)

Izjava o solidarnoj odgovornosti zajednikih ponuditelja (u sluéaju podnodenja zajednitke
ponude)

Jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku preslike izvoda Ziro ratuna s vidljivom uplatom
Jjamstva u iznosu od 200.000,00 kn

. Izjava Ponuditelja da ée dostaviti jamstvo (garanciju) za uredno ispunjenje ugovora i

otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u obliku garancije banke u ukupnoj vrijednosti od
10% vrijednosti ugovora s PDV-om, te dvije bjanko zaduznice, svaka ispunjena na iznos do
1.000.000,00 kn

- Jamstvo za pokride osiguranja odgovornosti iz djelatnosti — Vazeca polica osiguranja po opéoj

odgovornosti iz djelatrosti s uplaéenom premijom osiguranja, odnosno s podmirenom
obvezom platanja dospjele rate premije

. Izjava o roku valjanosti ponude koji iznosi najmanje 60 (3ezdeset) dana od dana otvaranja

ponude.

. Izjava Ponuditelja o upoznatosti sa stanjem na terenu - gradili¥tu i sa projektnom

dokumentacijom

. Terminski plan izvodenje radova ~ najvise 110 kalendarskih dana od dana uvodenja u posao,
. Popis i predugovore ili Izjave podisporucitelja u kojem je vidljiv udio podisporutitelja u

kunskim velig¢inama iskazanim tabelarng

. Suglasnost Ministarstva sukladno Pravilniku o suglasnosti za zapo€injanje djelatnosti gradenia

(NN 43/09) -grupe G, H10, 12

Certifikat za umjetnu travu koja se postavlja na poligon za igru i pomodno igraliste
Ukupna ponudena cijena u kunama

Tro$kovnik — ispunjen, potpisan i ovjeren

Izjava o prihvadanju Prijedloga ugovora

Prijedlog ugovora, ovjeren potpisom i pe€atom



1 2 3 4 5
Osljek koteks lagorie GP Krk d.d. Obrt Gajanakop/ TiP Cesta d.o.o.
d.d. / Osliek tehnobeton d.d. TOP spert d.o.0.
Ponuditel] koteks d.o.o.
Ciiena ponude 6.347.789.27 kn 7.244 576,57 kn 5.256.861,14 kn 8.734.988,82 kn 7.803.142,73 kn
lzmijenc ciiene 7.477.027.67 kn
Cliena ponude
nakon raéunske Nije izvriena Nije izvriiena
kontrole 6.347.789.27 kn | konfrola kontrola Nije izvriena konirola 7.477.027.67 kn
Ukupna ciiena
ponude s PDV-
om nakon
ragunske
konirole 7.807.780,80 kn 9.196.744,03 kn
OBLIK PONUDE
Cielovita DA DA DA DA DA
Uvezanau
cjelinu DA DA DA DA DA
Preslike ponude DA DA DA DA DA
Pravilno
oxnacene
stranice DA DA DA DA DA
Ovjerena i
otpisana DA DA DA CA CaA
Ispravci v ponudi | NE NE NE NE NE
Da, ne
zadovoijava od
narucitelja
Uzorak umnjetine traiene Da, nije u
Irave DA kargkteristike DA postavllenom stanju DA
zadovoljava/ne
zadovoljava DA DA DA DA DA
SADRIAJ
PONUDE
QObrazac
onude DA DA DA DA DA
Trodkovnik DA DA DA DA DA
Jamstva DA DA DA DA DA
zadoveljava/ne
zadovoljova DA DA DA DA DA
ANALIZA PONUDE PREMA GORE NAVEDENIM TRAZENIM DOKAZIMA | PRILOZIMA
Isprava o upisu u
registar | da / da da da da [obrtni reg) /da da
18.05.2009. /
datum | 21.10.2009, 01.10.2009. 30.07.2009. 30.10.200%9./11.11.2009 | 09.09.2009.
Trgovaé&ki sud Ured driavne uprave
v Osijeku / v Istarskoj
tielo koje je | Trgovacki sua Trgovadkisud u | Trgovadki sud u Zupeniji/Trgovadcki sud | Javni biljgZznik Nansi
izdalo | v Zagrebu Varazdinu Rijeci u Rijeci Kopié Pula
lzvornik/ovierena | presiika /
presiko/preslika | preslika preslika presiika izvornikizvornik fzvornik
registracija za
dielatnost
ponude | da /da da da da/da da
Izjava - bez
stedaja i
likvidacije | do / da gda da da/da da
izvornik/ov] | preslika /
resliko/ presika | preslika preslika izvornik izvornikfizvornik izZvornix
20.10.2009. /
dotum | 20.10.2009. 15.10.2009. 13.11.2009. 11.11.2009./34.11.2009. | 03.11.2009.
steCqjil
likvidociia | nema / nema nema nema nema nema




lzjave o

nekainjavanjy | co / da da da do/da da
izvornik/ovj | presika /
preslika/preslika  presika preslika izvornik izvornik/izvornik izvornik
20.10.2009, / .
datum | 20,10,2009. 15,10.2009. 06.11.20C9, 12.11.2009/11.11.2009, | 20.10.2009,
kainjavanje | neme / nemo nema nema nema nema
Potvrda Porezne
uprave | da/da da da do/da da
izvornik/ovj | preslika /
preslika/preslika | presiika preslike preslike izvornikfizvornik ovi.preslik
25.09.2009. /
datum | 19.10.2009. 23.10.2009. 21.09.2009, 28.10.2009./22.09.2009, | 3.10.2009.
ispostava Ispostava
porezne vorave | Osliek / Zagreb | Varazdin Krk Pula/Ispostava Rijeka Pula
navedeni dug | nema / nema nema nema nema/nema nema dugg
BON-1 20 2004.,
2007.12008.g. | da/do da nema 10 2007.12008. G. da
izvornik/ovj | preslike /
presiika/preslika | preslike reslike presiike izvornicifizvornici izvornik
vkupni prihodi
zadovoljovaju
uvietl | dag da da dg da
Fina Osijek /
izdavatelj | Fina Zagreb Fina Varazdin Fino Krk Fina Pula/fina Riieka Fing Pula
BON-2l150OL-2 | da /ne da da da/da da
izvornik/ovj + preslika /
presika/preslika | preslika preslika presike izvornikfizvornik ovj.preslk
19.10.200%, /
datum | 19.10.2009. 06.10.2009. 28.09.2009. 15.09.2009./22.09.2009. | 03.11.2009,
Hypo banka
d.d./
Privredna Raiffeisen Bank
banka Zagreb | Zagrebacka erste & Steierm. | d.d./Privredna bonka
banka | d.d. banka d.d. Bank d.d. Zagreb d.d. CTP Banka d.d.
orej dana
blokade 0 0 0
Nosite]]
zajednicke | Osijek-koteks nije zajecnicka | nije zajedni¢ka nije zajednicka
ponude | d.d. iz Osiieka ponudeg ponuda Gajanakop Yodnjan ponuda
izvornik/ov]
preslika/presika | izvornik izvornik
datum | 13,11,2009. 11.11.2009.
Solidarna nije zajedni¢ka | nije zajednicka nije zajednicka
odgovornost | da ponuda ponuda da _ponuda
izvornik/ovj
prestika | izvornik izvornik
datum | 13.11.2009. 11.11.2009.
Jamstvo za
ozbiljnost
ponude | da da da da da
datum uplate
jamsiva | 09.11.2009. 11.11.2009%. t1.11.2009. 11.11.2009. 10.11.2009.
lzjava za
dostavljanje
garancije banke
i bjanko
zaduinice | dg da da du da
lzvormik/ovi
preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 13.11.2009, 12.11.2009. 13,11.2009. 11.11.2009. 03.11.2009.
Vaieca polica
osiguranja | da da da da da




izvornik/ovj

presika/prestika | preslikg presika oreslika izvornik (duplikata) ovj.preslik
datum police | 08.12.2009. 28.11.2008. 24.04,2009. 23.04.200%. 23.01.2009.
lzjava o roku
valjanosti
penude | da da da da do
izvornik/ovj
preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
datum ) 13.11.2009, 12,11.2009. 13.11.2009. 11.11.2009. 03.11.2009.
Rok valianosti | 40 dana 40 dana 40 dana 460 dang 40 dana
lzZjava o
upoznatosti sa
stanjem na
gradilifty |
dokumentacijom | da da da da da
izvornik/ovi
presfika | izvornik izvornik iZvornix izvornik izvornik
datum | 13,11,2009. 12.11.2009. 13.11.2009. 11.11.2009, 03.11.2009.
Terminski plan | da da dao da da
izvornik/ovj
preslika | izvornik izvormik izvornik iZvornik izvornik
datum | 13.11.2009, 12.11.2009. 13.11.2009, 11.11.2009. 03.11.2009.
Rok izvodenja
radova { 110 dang 110 dana 110 dana 110 dang 110 dana
Popis | da (] nema da (2 da (3 da (4
podisporuditelja podisporyéitel] | podisporutitelio podisporuditelia} | podisporuéitelja) padisporuditelja)
iZvornik/ovj
preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik
predugoveri /
izjave
podisporugitelia | izZava predugovori lziava credugovori
izvarnik / ovj
preslika/preslika | izvornik izvornik / preslika | izvornik izvornik
Suglasnost
Ministarstva | da / da da da da da
izvornik / ovj | preslika /
breslika/presliko | presiika preslika presika preslik ovi.preslik
traiena grupa
radova § da / da dg da ne jols}
Cerfifikat za
umjetnu trave | dg da da da da
prifevod na
hrvaiskijezik | da ne aa ne jole]
Ukupna
ponudena
cllenas PDV-om | 7.807.780,80kn | 89 10.829,18 kn 6.465.939.20 kn 8.734.988,82 kn 7.803.142,73
Nepravilng Nedostaje dio
Troskovnik | da ispunien trodkovnika da da
lzjava o
prihtvadanju
prijedioga
ugovord | da da da da da
izvornik/ovj
preslike | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
dajum | 13.11.2009. 12.11.2009. 13.11.2009, 11.11.2009 | 03.11,2009.
Prijedlog
ugoverg | da da da do da
Punomodi
Osijek-koteks
d.d. i Osijek-k. Punomodé g. Punomoé gdi.
d.c.o. gdi, Josipu Borovee | ivani Blazevid za Potvrda narucitelja o
Mirjani Cekol za oviery potpisivanje Uvjerenje o uredno ispunjenim
za peotpisiv. ponudbene natjelajne poloZenom struénom vgoevorima u
ponude dokumentaciie | dokumeniaciie - ispity za Grubiié posiiednih 5 godina
Ostalo: preslike - izvornik izvornik Borisa %3




tzjava Osijék-

koteks d.o.0. ¢ | kjava

pravnom Ponuditelja da

sjedniitvu sve radove BON 2 za obi¢an
tvitke Alpine- izvode racun -

bav d.0.0. - samostalng - Erste&Sieiermaerkishe
preslika izvornik bank d.d.

lZave o

vkupnom

prinodu v

posliednje tri

godine svokog

ponuditelja (2 Popis radnikg

kom) - preslike

5Q zanimanijc

Popis izvedenih

radova u
Polica proteklin pet
osiguranja godina s
imovine i : potvrdama
osiguranja od drugih strana o
nezgode za dobro izvrienim
Alpine-bay obvezama -
d.0.0. - preslike | preslike

Popis struénog
oschlja,
Zivolopisi,,
stru&ni ispiti,
iZiava o
kadrovskoj
sposobnosti

Popis viastite
mehanizacije,
lZjava o
raspolozivosti
mehanizacije u
svrhu izvrienjo
Ugovera

Popis ugovora
0 izvedenim
radovima
tijiekom
posijednjih pet
godina

OCIENA
PONUDE )
Prihvatlivost, Prinvatijiva,
prikladnost i prikiogna i Neprihvatiiva i
pravilnost praving - nepravilng Neprihvatliva : Pribvatliiva, prikladna
ponude ponuda ponuda ponuda Neprihvatliva ponuda | i praviina ponuda
[ 7 8 ¢ 10
Radnik:d.d. Lasi¢ company | Kamgrad d.c.0. DG Comerce d.o.0, 1GT Adriatic d.0.0.
d.0.0. - nema preslike
Ponuditelj
Cileno ponude 8.531.255,79 kn 6.809.547.57 kn 8.44%.283.21 kn 8.045.047.53 kn 2.344,258,32 kn

lzmjena cijene

Cijena ponude
nakon racunske
kontrole

8.531.770.6% kn

6.794.310,57 kn

Nije izvriena
kenirola

Nije izvriena kontrola

9.344.258,32 kn

UVkupna cilena
ponude s PDV-
om nokon
radunske
kontrele

10.494,077.95
kn

8.357.002,00kn

11.493.437.73kn

OBLIK PONUDE

Cielovila

DA

DA

DA

DA

DA

Uvezanau
cieliny

DA

DA

DA

DA

DA




Preslike ponude DA DA DA DA
Praving
oznacene
stranice DA DA DA DA DA
Ovierena i
otpisana CA DA DA CA oA
Ispraveiv ponudi | NE NE NE NE NE
Uzorak umjetne
trove DA DA DA DA DA
radovofjava/ne
zadovoljava CA DA DA DA DA
SADRIAJ
PONUDE
Cbrazac
ponude DA DA DA DA DA
Troskovnik oA DA DA DA oA
Jamstvo DA DA DA DA DA
zadovoliava/ne
zadovoljava DA DA DA DA DA
ANALIZA PONUDE PREMA GORE NAVEDENIM TRAZENIM DOKAZIMA | PRILOZIMA
Isprava o upisu u
registar | da da da da da
datum | 27.10.200%. 02.10.2009. 02.11.2009. 23.06.2009. 05.10.2009.
Javni billeinik
tielo koje je | Trgovaeki sud Trgovadkisudu | Gordana Trgovadcki sud u trgovacki sud u
izdalo | v Bjelovaru Splity Jakobovié¢ Vargidinu Paziny
izvornik fovierena
preslika/presiika | izvornik izvornik preslik presiik izvornik
registracija za
dielatnost
ponude | da da da ca do
[zjava - bez
steCajai
llkvidacije | da da da da da
izvornik (ovjeren
izvornik/ov od javnog
preslika/ presiika | izvornik biljeinika) preslik izvornik fzvornik
datum | 13.11.2009. 10.11.2009. 09.11.2009. 11.11.2009, 12.11.2009.
ste€qjili
likvidacio | nema nema nema nema nema
Izjava o
nekainjovanju | da da do da da
izvornik/ovj
prestka/preslika | preslik iZvornik presik izvarnik izvornik
daturmn | 09.11.2009. 10.11.2009. 09.11.2009. 11.11.2009. 10.11.200¢9,
kaznjavanje | nema nema nema nema nema
Potvrda Porezne
uprave | da da da da da
izvornik fovj
presika/preslika | ovi. Presiik izvornik preslik preslik ovi.prestik
datum [ 16.10.2009. 20.10.2009. 05.11.2009. 23.10.2009. 20.10.2009,
ispostava ispostava
porezne uprave | Krievc Imotski ogreb Frelog Pula
navedeni dug | nema duga nema nemaq nema nema
da (BONPLUS
BON-1 za 200¢., za 06,0708
2007.12008.9. | da ECN 1 za 08) da da da
izvornik/ovj oviereni preslik i
veslika/prestka | preslix izvornik presiik preslik Qvj.preslik
ukupni prinodi
zadovoljavajy
uviet | do da da dao da
izdavatel | Fina Krizevei Fing Imotski Fina Zagreb Fina Cakcvec Fina Pula




BON-2 11i SOL-2 | dg da da da da
izvornik/ovj
presiika/preslika | presik ovjereni presik preslik preslik ovj.preslik
datlum | 22.10.2009. 26.10.2009. 02.11.2009. 27.10.2009. 0%.11.2009.
Privredna
banka Zogreb | Splitska banka Raiffeisen Banka
banka | d.d. d.d. a.d. Raiffeisen Bank d.d. OTP banka d.d.
broj dana
blokode 0 0 0 0
Nosielj
zajedni¢ke | nije zajedni¢ka | nije zajednicka nije zajednicka nije zajedni¢ka nije zajedni¢ka
ponude | ponuda ponuda ponudg penuda ponuda
izvormik/ovj
preslka/preslika
daium .
Solidarna | nije zajedni¢ka | nije zgjednicéka nije zajednic¢ka rije zajednicka
odgovornost | ponuda ponudg ponuda ponuda
izvornik/ovi
presiko
daium
Jamstvo za
ozbiljnost
penude | da da da da da
datum uplate
jamsiva | 12.11.2009. 12.11.2009. 12.11.2009. 11,11,2009. 11.11.2009.
lzjava za
dostavljanje
garancije banke
i bjanko
roduinice | do daq da da da
izvornik/ovj
presiika | izvornik izvornik izvornik iZvornik izvarnik
datum | 13.11.2009. 10.11.2009. 12.71.2009. 11.11.2009. 12.11.2009.
vaieda polica
osiguranja | da cda da da da
izvornik/ovj
preslika/preslika | preslik oviereni preslik preslik preslik Qv preslik
dalum police | 12.11.2009. 11.11.2009. 01.01.2009, 10.08.2009. 17.04.2009.
IzJava ¢ roku
valjanosti
ponude | da da da da da
fzvornik/ovj
preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 13.11,2009, 10.11.2009. 12,11.2009. 11,11,2009, 12.11.200%.
Rok vafignosti | 40 dana 40 dana &0 dana 40 dana 40 dana
lzjava o
vpoznatosti sa
stanjem nag
gradilistu i
dokumentacijom | da [a]s] da da do
izvornik/ovj
preslika { izvornik izvornik izvornik izvornik fzvornik
datum | 13,11,2009. 10.11.2009. 12.11.2009. 11.11.2009, 12.11.2009.
Terminski plan | da da da da da
izvornik/ovj
presiika | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
datum [ 13.11.2009. 10.11.2009. 12.11.2009. 11.11.2009. 12,11.2009.
Rok izvodenja '
radova | 110 deno 110 dang 110 dana 110 dana 110 dana
Popis | da (I nema da [t da (2
pedisporucitelia | isporuitel]) odisporvéitea | podisporuditel) nemea pedisporuéitelia | podisporuditelja)
izvornik/ovj
preslika | izvornik izvernik izvernik izvornik
predugovori /
iziave podisp. | sporazum predugovor iZjave




izvornik / ovj
preslika/prestike | izvornik iZvornik izvornici
Suglasnost
Ministarstva | da da da da da
izvornik / ovj
presika/preslika | ovj.prestik ovigreni preslik preslik presiik ov].presiik
fraiena grupa
radova | do da da da da
Certitikat za
umjetnu fravu | da da da da da
prifevod na
hrvotski jezik | da do ne ne da
Ukupna
ponudena
cllena s PDV-om 8.531.255,7¢9 6.809.547 57 8.449.283.21 8.045.047,53 kn 9.344.258,32
Trofkovnik | da da da da da
lzjova o
prihvacanju
prijedloga
vgovoera | da da da da da
izvornik/ov
oreslika | izvornik izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 13,11,2009. 10.11.2009. 12.11.2009. 11.11.2009. 12.11.2009.
Frijedlog
vgovora | da da da da da
Potvrda
naruditelja o
uredno Puncmod - Suglasnosti
izvrsenim Domagoj Ministarstve za
Ostalo: obavezama x 2 | Fertalié podizvodada
OCJENA
FONUDE
Prinvatliivost, Prinvatljiva, Prihvatijive,
prikladnost i prikladna i prikladng i
pravilnost praving pravilna Neprihvailiiva Prinvatijiva, prikladna
ponude ponuda ponuda ponydaq Neptihvatijive ponuda | i pravilna ponuda

Razlozi iskljuéenja ponuda:

- Ponuda Ponuditelja Zagorje tehnobeton d.d., Pavleka Miskine 49, Varazdin, MB 0190179 se
iskljutuje sukladno €l. 84. stavak !. totka 10. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) iz
slijedeéih razloga:

1. Kao prilog 18 ponude Ponuditelj je dostavio certifikat za umjetnu travu na engleskom jeziku,
suprotno  odredbama toke 3.14. uputa Naruitelja da se ponuda zajedno sa pripadajuéom
dokumentacijom izraduje na hrvatskom jeziku;

2, Ponuditelj u pripadajuéem trodkovniku na str. 174/191 ponude nije popunio podatke koje je
Naruéitelj oznadio kao obavezne, a vezano uz karakteristike ponudene umjetne trave za pomoéno
igraliste;

3. Ponuditelj je u pripadajuéem trodkovniku na str, 19%/191 ponude ispravio gredku pri upisu cijene, a
ispravku nije ovjerio potpisom i petatom, uz navod datuma, to je Narugitelj kao uvjet naveo u togki
3.8. Uputa.

4. Ponuditelj je v pripadajucem trodkovniku na str. 1185/191 ponude u dijelu koji se odnosi na tehnigki
opis kabelskih uvodnica u podu sam dodavao koli¢ine i cijene za iste;

- Takoder, ponuda se smatra nepravilnom sukladno &l. 2. to¥ka 21, Zakona o javnoj nabavi (NN
110/07 1 125/08) iz razloga §to je Ponuditel] u prilogu 18 ponude — uzorak umjetne trave dostavio
proizvod koji ne odgovara trazenim karakteristkama Narugitelja navedenim u pripadajuéem
troskovniku, na nadin da je umjesto amortizacijskog sloja za umjetnu travu od SBR gumenog
granulata, ponudio podlogu od materijala druge vrste (spuzva);

- Ponuda ponuditelja GP Krk d.d., Stjepana Radi¢a 31, Krk, MB 03251551 se iskljuguje sukladno &l.
71, stavak 1.1 ¢l. 84. stavak 1. todka 10. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) iz razloga §to je



Ponuditelj u ponudi za ovu grupu izostavio dio pripadajuceg troskovnika, te time ponuda i ¢ijena iste
nisu usporedive s ostalim zaprimljenim ponudama.

- Ponuda ponuditelja Obrt Gajanakop, Gajana 8, Vodnjan, MB 1810958363031 | Tip-top sport d.o.o.,
Tizianova 10, Rijeka, MB 03801179 (zajednica ponuditelja) se iskljuduje sukladno &l. 84. stavak 1.
totka 3.1 7. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) iz slijedetih razloga:

1. Ponuditelj je dostavio suglasnost Ministarstva za izvodenje pojedinih radova na gradevinama [, I,
ITT i IV skupine zahtjevnosti, $to odgovara grupi H suglasnosti Ministarstva za zapo¢injanje obavljanja
djelatnosti gradenja, a ne grupi G, kako je Narugitelj zahtijevao u togki. 3.1.4.1. Uputa, &ime nije
dokazao svoju tehnicku i struénu sposcbnost,

2. Kao prilog 18 ponude Ponuditelj je dostavio certifikat za umjetnu travu na engleskom jeziku,
suprotno odredbama tofke 3.14. uputa Naruéitella da se ponuda zajedno sa pripadajuéom
dokumentacijom izraduje na hrvatskom jeziku,

3. Kao prilog 18 ponude Ponuditelj je dostavie uzorak umjetne trave koji nije u postavljenom stanju,
suprotno odredbama toéke 3.1.4.2 Uputa Narugitelja da se uzorak dostavlja na taj nagin.

- Ponuda Ponuditelja Kamgrad d.c.o0., Josipa Longara 1H, Zagreb, MB 0385964 se iskljuduje sukladno
¢l. 84. stavak 1. toéka 7. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) iz slijedeéih razloga:

I. Ponuditelj je dostavio samo izvornik ponude, ali ne i presliku iste. Naime, Narugitelj je u todki
3.3.1. Uputa odredio da Ponuditelj predaje ponudu u izvorniku (originalu) i jednoj preslici iste, te da se
Ponuda predaje posebno za svaku grupu predmeta nabave, zajedno sa svim traZenim dokazima
sposobnosti i prilozima,

2. Kao prilog 18 ponude Ponuditel] je dostavio certifikat za umjetnu travu na engleskom jeziku,
suprotno odredbama tofke 3.14. uputa Naruditelja da se ponuda zajedno sa pripadajuéom
dokumentacijom izraduje na hrvatskom jeziku.

- Ponuda Ponuditelja D.G. Commerce d.0.0., Industrijska zona bb, Prelog, MB 03822460 se iskljucuje
sukladno €1. 84. stavak 1. to¢ka 7. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) iz razloga to je kao
prilog 18 ponude Ponuditelj dostavio certifikat za umjetnu travu na engleskom jeziku, suprotno
odredbama totke 3.14. uputa Naruditelja da se ponuda zajedno sa pripadajuéom dokumentacijom
izraduje na hrvatskom jeziku

Razlozi donoSenja odluke o odabiru:

- Ponuda Ponuditelja Radnik d.d., Ul. Kralja Tomislava 45, KriZzevei, MB 03003167 sadrzi radunske
pogredke koje je Narutitelj uodio i ispravio, te je Ponuditelj u roku tri dana pismeno prihvatio ispravak
istih i Ponuda je ocijenjena prihvatljivom. Nakon ispravaka, ukupna cijena Ponude iznosi
10.494.077,95 kn 3to je Ponuditelj ovierio potpisom i pedatom.

- Ponuda Ponuditelja Radnik Lasi¢ company d.0.0., Glavina Donja bb, Imotski, MB 03845176 sadr%i
ratunske pogrefke koje je Naruditelj votio i ispravio, te je Ponuditel] u roku tri dana pismeno
prihvatio ispravalk istih | Ponuda je ocijenjena prihvatljivom. Nakon ispravaka, ukupna cijena Ponude
iznosi 8.357.002,00 kn 3to je Ponuditelj ovjerio potpisom i pedatom,

- Nakon pregleda i ocjene pristiglih ponuda u Grupi 6. predmetne nabave, ovlaiteni predstavnici
Naru¢itelja zaklju¢uju da su ponude Osijek-koteks d.d. Osijek, i Osijek-koteks d.c.0, Zagreb
(zajednica ponuditelja); Cesta d.o.0., Pula; Radnik d.d., Krizevci; Lasié¢ company d.o.o., Imotski i TGT
Adriatik d.0.0.,, Pula prihvatljive i valjane ponude, te na temelju &1, 85. Zakona o javnoj nabavi (NN
br. 110/07 | 125/08) predlazu odgovornoj osobi javnog Naruditelja donoenje Odluke o odabiru
Ponuditelja Osijek-koteks d.d., Samacka 11, Osijek, MB 03025802 i Osijek-koteks d.0.0., Zavrtnica
17, Zagreb, MB 01264150 (zajednica ponuditelja) s ukupnom cijenom ponude u iznosu od
7.807.780,80 kn iz razioga $to je isti ponudio najni%u cijenu predmeta nabave.



Grupa 6.: Izvodenje radova - Sanacija postojelih betonskih tribina

Naziv i srediSte Ponuditelja koji su podnijeli ponudu prema redoslijedu iz Zapisnika o otvaranju

ponuda:
I. Nucleus d.o.0., Galizana 650/24, Galizana, MB 02175428
2. Dekorativ obrt, Galizana §5/A, Galizana, MB 90646860
3. Osijek-koteks d.d., Samatka 11, Osijek, MB 03025802 { Osijek-koteks d.0.0., Zavrtnica 17,
Zagreb, MB 01264150 (zajednica ponuditelja)
4, Zagorje tehnobeton d.d., Pavleka Migkine 49, Varazdin, MB 0190179
5. Cestad.o.0., Strossmayerova 4, Pula, MB 03203123
6. Radnik d.d., Ul. Kralja Tomislava 45, Krizevci, MB 03003167
7. Kamgrad d.c.o., Josipa Lon¢ara 1H, Zagreb, MB 0385964
8. Carind.o.0., Oretkoviceva 1 A, Zagreb, MB 03554392

Analiti¢ki prikaz traZenih dokaza o sposobnosti ponuditelja, izjava i ostalih priloga:

LI

-Dokazi o sposobnosti predaju se u originalu ili ovjerenoj preslici ukoliko se ponuditelf javija
samo za jednu grupu nabave. Ukoliko se ponuditelj javlja za vise grupa radova, duzan je za
Jednu grupu radova predati navedene dokaze o sposobnosti u izvorniku ili ovjerenof preslici
(u ponudi za grupu nabave pod najnizim rednim brojem), dok za ostale grupe moze predati u
neovjerenof preslici.

Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovagki), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajuéi registar,
ne smije biti starija od 6 ($est) mjeseci do dana slanja objave

fzjava Ponuditelja da nije pokrenut ste€ajni postupak, osim u sludaju postojanja pravomocénog
rjeSenja o potvrdi steajnog plana, ili postupak likvidacije, odnosno da nije u postupku
obustavijanja poslovne djelatnosti ili da je nije ve¢ obustavio, ne smije biti starija od 6 (Sest)
mjeseci do danaslanja objave

Izjava o nekaznjavanju kojom se izjavljuje da nije izreena pravomoéno osudujuéa presuda za
Jedno ili vise slijedecih kaznenih djela: udruZivanje za poginjenje kaznenih djela, primanje
mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita u gospodarskom poslovanju, zlouporaba
poloZaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja duznosti drzavne vlasti, protuzakonito posredovanje,
primanje mita, davanje mita, prijevara, ratunalna prijevara, prijevara u gospodarskom
poslovanju ili prikrivanje protuzakonito dobivenog novea, ne smije biti starija od 30 (trideset)
dana do dana slanja objave

Potvrda Porezne uprave kojom se potvrduje da je porezni obveznik ispunio obvezu plaéanja
svih dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, ne smije biti
starifa od 30 (trideset) dana do dana slanja objave

Dokaz o bonitetu: BON-1 za 2006., 2007. i 2008, godinu, iz kojeg je razvidno da je ponuditel]
u posljednje tri godine imao ukupne prihode najmanje v visini ponudene cijene iz ponude bez
PDV-a.

Dokaz o solventnosti: BON-2 ili SOL-2 za glavni ratun, iz kojeg je razvidno da ponuditelj
nije bio blokiran v posljednjih Sest (6) mjeseci, re smije biri stariji od 30 (rideset) dana do
dana slanja objave

Izjava podnositelja u zajedni¢koj ponudi o nositelju zajednitke ponude (u sluéaju poednosenja
zajedni¢ke ponude)

Izjava o solidarnoj odgovornosti zajednigkih ponuditelja (u slugaju podnogenja zajednigke
ponude)

Jamstvo za ozbiljnost porude u obliku preslike izvoda Ziro raduna s vidljivom uplatom
jamstva u iznosu od 60.000,00 kn

- Izjava Ponuditelja da ¢e dostaviti jamstvo (garanciju) za uredno ispunjenie ugovora i

otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u obliku bjanko zaduznice ispunjene na iznos do
160.000,00 kn

- Jamstvo za pokrice osiguranja odgovornosti iz djelatnosti — Vazeca pofica osiguranja po opéoj

odgovornosti iz djelatnosti s upladenom premijom osiguranja, odnosno s podmirenom
obvezom pla¢anja dospjele rate premije



12. Izjava o roku valjanosti ponude koji iznosi najmanje 60 (3ezdeset) dana od dana otvaranja
ponude.

13. Izjava Ponuditelja o upoznatosti sa stanjem na terenu — gradilidtu i sa projektnom
dokumentacijom

14, Terminski plan za izvodenje radova — najvise 90 kalendarskih dana cd dana uvodenja u posao.

15. Popis | predugovore ili Izjave podisporuditelja u kojem je vidljiv udio podisporutitelja u
kunskim veli¢inama iskazanim tabelarno

16. Ukupna ponudena cijena u kunama

17. Tro8kovnik — ispunjen, potpisan i ovjeren

18. 1zjava o prihvaéanju Prijedloga ugovora

19. Prijedlog ugovora, ovjeren potpisom i pecatom

1 2 3 4
Nucleus d.o.0. Obrt Dekorativ Osijek koteks d.d. 1ehné%ge?2: ad
/ Osljek koteks e

Ponudiiel] d.o.o,
Cilena ponude 1.733.512.00 kn 1.245.535.50 kn 927.419,13 kn 1.176.723,24 kn
Cijena ponude nakon
ra¢unske konifrole 1.733.512,00 kn 1.245.535.50 kn 927.419,13 kn 1.176.723,24 kn
Ukupena cijena ponude
5 PDV-om nakon
ra¢unske kontrole 2.132.219.76 kn 1.532.008,67 kn 1.140.725,53 kn 1.447.369,59 kn
OBLIK PONUDE
Cielovita DA DA DA DA
Uvezana u cjelinu DA DA DA DA
Preslika ponude DA CA DA DA
Pravilno oznaéene
stranice DA DA DA DA
Ovierena i poipisana DA DA DA DA
Ispravei u ponudi NE DA NE NE
zadovoljova/ne
zadovoljavg DA DA DA DA
SADRIAJ PONUDE
Obrazac ponude DA DA DA DA
Troskovnik DA DA DA DA
Jamsivo DA DA DA DA
zodovoljava/ne
zadovoljavg DA DA DA DA

ANAUZA PONUDE PREMA GORE NAVEDENIM TRAZENIM DOKAZIMA ! PRILOZIMA

Isprava o upisv u | do (regisfracic v

regisiar | 01/2007) da da/da da
18.05.2009. /
datum | 23.10.2009. 04.11.2009. 21.10.2009. 01.10.2009.
Ured driavne Trgovadki sud u
uprave u Istarskg | Osliieky /
lavni bilieznik zupaniji - Sluzba Trgovalkisud u Trgovadéki sud u
tiglo koje je izdalo | Marina Pai¢ Cerin | zo gospodarstvo lagreby Yargidinu
izvornik/ovj
preslika/presika | izvornik lzvornik preslika / preslika preslika
registracija za
djelatnost ponude | da do da /da dg
lzjava - bez stecaja |
likvidacije | da dg da /da da
izvornik/ov] preslika | izvornik iZvornik preslika / preslika prestika
20.10.2009. /
dotum | 12.11.2009. 10.11.2009. 20.10.2009. 15.10.2009.

stedqi it kvidacija | nema nema nema / nema nema




Izjava o nekainjavanju | da da da { da da
izvernik/ovj
presiika/preslika | izvornik izvornik preslika / preslika preslika
20.10.2009. /
datum | 10.11,200%. 10.11.2009. 20.10.200%9. 15.10.200%.
koinjovanje | nema nema nema / nemec nema
Potvrda Porezne
uprave | da da da / do da
izvornik/ovj
prestika/presiika | izvornik izvornik preslika / preslika preslika
25.09.2009. /
datum | 21.10.2009. 27.10.2009, 19.14.2009. 23.10.2009,
ispostava porezne
uprave | Pula Pula Osijek [/ Zagreb Varoidin
navedeni dug | nema nema nema / nema nema
BON-1 za 2004, 2007. 1
2008.g. | za 2007.i2008.g. da da/da da
izvornik/ovj presiika | izvornici izvernici presiike / preskike preslike
vkupni prihodi
zadovoljavaju uvijet ! da da da da
Fina Csijek / Fina
izdavaleli | Fina Pulg Fing Pula lagreb Fina Yarazdin
BON-2ili SOL-2 | da da da da
izvornik/ov] prestika | izvornik izvornik preslka / preslika preslika
19.10,2009. /
datum | 21.10.2009. 12.11.2009. 19.10.2009. 06.10.2009.
Hypo banka d.d.
Erste & Steierm. / Privredna banka | Zagrebacka
banka | Bank d.d, KB Umag d.d. Iagreb d.d. banka d.d.

brof dana blokade

0

Nosftelj zajedniéke

nije zajednicka

nije zojednicka

Osijek-koteks d.d,

nife zajednicka

ponude | ponuda ponuda iz Osijeka ponuda
izvornik/ov] preslika izvornik
datum 13.11,2009.
nije zajednicka niie zajednitka nije zajednicka
Selidarna odgovornost | ponuda ponuda cla ponuda
izvornik/ovj preslika ' izvornik
datum 13.11.2009.
Jamstvo za ozbiljnost
ponude | da da dg da
datum uplate jamstva | 23.10.2009. 12.11.2009. 09.11.2009. 11.11,2009.
lzjava za dostavljanje
bjanko zaduinice | da da da da
izvornik/ovi preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 12.11.2009. 10.11.2009. 13,11.2009. 12,11,2009.
Vaieéa polica
osiguranja | da da da da
izvornik/ov| preslika | fzvornik izvornik presliko preslika
datum police | 28.04.2009. 23.06.2009. 08.12.2009%. 28.11,2008,
Izjava o roku valjonosti
peonude | da da da da
izvornik/ovj preslika | izvomik izvornik izvornik fzvornik
dotum | 12.11.2009. 10.11.2009. 13.11.2009. 12.11.2009.
Rok valianosti | 120 dana &0 dana 40 dana 40 dana
Izjavo o vpoznatosti sg
stanjem na gradilisty i
dokumentacijem | da da da dg
izvornik/ov] preslika | izvornik izvornik izvornik izvormik
datum | 12,11,2009. 13.11.2009. 13.11.2009. 12.11.2009.




Terminski plan | da da da da
izvornik/ovj preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 12.11.2009. 10.11.200%. 13.11.200%. 12.11.2009,
Rok izvodenja radova | $0 dana 70 dana 20 dana 9C dana
da (3 nema nema nema

Popls podisporutitelja

podisporuiteljc)

podisporuéitelia

podisporucitelia

podisporutitelja

izvornik/ov] preslikg

izvornik

predugovor / izZjave
podisporucitelia /

sporazum | izjove
izvornik/ovj
preslika/presike § izvornici
Ukupna ponudena
cijena s PDV-om 2.132.219.76 kn 1.532.008.67 kn 1.140.725.53 kn 1.447.369,59 kn
Troskovnik | da da da da
Izjava ¢ prihvadanju
prijedioga ugovora | da da da da
izvornik/ovj preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik
dotum | 12.11.2009. 10.11.2009. 13.11.2009. 12.11.2009.
Prijedlog ugovora | da da do da
Punomodi Csijek-
koteks d.d. i Punomod g.

lzvadak Fine o

Potvrda Allianz

Osijek-koteks
d.0.0. gdi. Mirjani

Josipu Borovec za
ovieru

otvaranju ziro csiguranja o Cekol za ponudbene
raguna dang podmirengj potpisivanie dokumentaciie -
Ostalo: 06.02.2007.9. covez premiig ponude - preslike izvornik
izjava Osijek-
koteks d.o.0. © lzjiava Ponuditelja
Potvrda Allionz oravnom da sve radove

osiguranja o
podmirenoj
obvezi premije

sliednidtvy jvrike
Alpine-bavu d.o.0.
- preslika

izvode
samostalno -
izvornik

lziave o vkupnom

prihodu u

postiednje i

godine svakog

ponuditeiic - Popis radnika sa

preslike (2 korm) zanimanja
Popis izvedenih
radova u

Palica osiguranja proteklih pet

imovine i goding s

osiguranja od
nezgode za

cotvrdoma drugih
strana o dobro

Alpine-bau d.0.0. | lzvrienim

- preslike obvezama
Suglasnost
Ministarstva za

Popis struénog gradenje

osoblja, Zivotopisi, | gradevinal

struéni ispili, iZiava | skupine

0 kQdrovskoi zohtievnosti-

spesebnost oresika

Popis viastite

mehanizacije,

lzigva o

raspolozivosti

mehanizaciie v
syrhu kvrienja
ugovora

Popis ugovora o
izvedenim
radovima lijekom
posliedniih pet
godina




Potvrde
Narygiteljo o
adovoljavajucoj
izvedbi radova

Fopis viasiite
mehanizacie,
lZjova o
raspoloZivosti
mehanizacije v
svrhu fzvrienja
ugovorg

Popis ugovora o
izvedenim
radovima tjekom
posiiednjin pet
goding

OCJENA PONUDE

Prinvatlivost,
prikladnost | pravilnost
ponude

Prihvatljiva,
prikladna i
praving ponuda

Prinvatljiva,
prikladna i
pravilng ponudo

Prihvatiive,
prikladna |
praviing ponuda

Prihvailjiva,
prikladna i
praving ponuda

5 é 7 B
Ponuditelj Cesta d.o.0. Radnik d.d. Kamgrad d.o.o. Carin d.o.0.
Cilena ponude 1.910.216,00 kn 1.175.110,74 kn 1.753.186,05 kn 1.176.077. 43 kn
Cijena ponude nokon
racunske kentrole 1.210.216,00 kn 1.279.823.60 kn 1.753.186,05 knt 1.176.077.43%n
Ukupna cijena ponude
5 POV-om nakon
ralunske konirole 2.349.565.68 kn 1.574.183.03 kn 2.156.418.84 kn 1.446,575,24 kn
OBLIX PONUDE
Cielovita DA DA DA DA
Uvezana u gjelinu DA DA DA DA
Preslika ponude DA DA NE DA
Pravilno oznaCene
stranice DA CA DA DA
Cvjerena i potpisana DA DA DA DA
Ispravci u ponudi NE NE NE NE
zadovoljava/ne
zadovoljava DA DA NE DA
SADRIAJ PONUDE
Obrazac ponude DA DA DA DA
Trodkovnik DA DA DA DA
Jamsivo DA DA DA DA
radovoljava/ne
zadoveoljava DA DA DA DA
ANALIZA PONUDE PREMA GORE NAVEDENIM TRAZENIM DOKAZIMA | PRILOZIMA
tsprava o upisv v
registar | da da da da
datum ; 19.10.2009%. 27.10.2009. 02.11.2009. 05.10.2009.
Javni biljeinik
Javni bilieznik Trgovadkisudu Jakobovié Trgovadki sud u
tiielo koje je izdalo | Nansi Kopi¢ Bjelovary Gordana Zagreby
izvornik/ovj
preslika/preslika | izvornik izvornik preslika izvernik
registraciia za
dielotnost ponude | da da do da
lzjava - bez stecajo i
likvidacije | da do da da
izvornik/ov| presika | izvornik izvornik presiika izvornik
datum | 13.11.2009. 13.11.2009. 09.11.2009, 09.11.2009.
steCqjililikvidecijo | nema nema nemac nema




Izjava o nekainjavanjy | do da da da
izvornik/ovj
preskka/preslika | izvornik preslika preslika izvornik
datum | 11,11.2009. 0%.11.200%. 02.11.200%. 09.11.200%.
kainjavanje | nema nema nema nema
Potvrda Porezne
uprave | da da da da
izvornik/ovj
preslika/preslika | ovierena preslika ovierena preslika preslika izvornik
datum 1 30.10.2009. 16.10.2009. 05.11.2009. (5.10.2009.
ispostava porezne
vprave | Pula Knzevci lagreb Zagreb
navedeni dug | nema nemag nema nema
BON-1 za 2004., 2007.
2008.g. | do da da da
ovijerene preslike i
izvornik/ovj presiika | izvornik preslike presike ovierene preslike
uvkupni prinodi
zadovoljavaiu uviet | da da da da
izdavatel | Fina Pula Fina Krizevci Fing Zagreb Fina Zagreb
BON-2 ili $OL-2 | da da da da
izvornik/ovi preslika | da preslika preslika izvornik
datum | 03.11.2009. 22.10.2009. 03.11.2009. 13.10.200%.
Privredne banka Zagrebadka
banka | OTP banka d.d. Zagreb d.d. RBA ¢d.d. bBanka d.d.

broj dana biokade

Nositelj zajednicke

nije zajednicka

nije zajednicka

nije zojedni¢ka

nije zgjedni¢ka

ponude | ponuda ponuda ponudao ponudc
nije rajednicka nije zajedniéka nije zajednicka nije zajedni¢ka
Solidaa odgovornost | pornuda ponuda ponudaQ ponuda
Jamstvo za ozbiljnost
ponude | da da da da
datum uplate jamstva § 10.11.2009. 12,11,2009. 12.11.2009, 11.11.2009,
lzjava za dostavijanfe
bjanko zaduinice | da da da da
izvornik/ovj prestika | izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 13.11.2009. 13.11.2009, 12.11.2009. 13.11.2009,
vaieca polica
oslguranja | da da da da
lzvornik/ov] preslikg | ovierena preslika preslika preslika ovjerena preslika
datum police | 23.01.2009. 12.11.2009. 01.01,2009. 08.06.2009.
Izjava o roku valjanosh
ponude | da da da da
izvornik/ovj preslika | izvornik izvornik izvornik izvarnik
datum | 13.11.2009. 13.11.200%. 12.11.2009. 13.11.2009.
Rok valjanosti | 60 dana 60 dona 40 dona 40 dana
lzJava o upoznatosti sa ‘
stanjem na gradilisiu
dokumentaciiom | do da da da
izvomik/ovi preslika | izvornik izvornik izvornik izvornik
datum | 13.11.2009. 13.11.2009. 12,11.2009. 13.11,2009.
Terminski plan | da da da ca
izvornik/ovj presiika | izvornik izvornik izvornik iZvornik
datum | 13.11.2009. 13.11.2009. 12.11,2009. 13.11.2009.
Rok izvodenja radova | 90 dana 20 dana %30 dana ?0 dana
da (1 da (1 ngma nema
Popis podisporuchielja | podisporuditel) podisporucitelj) podisporuéitelia podisporuitetja
izvornik/ovj presika | izvornik izvornik




predugovori / izjave
podisporucitelja /

sporazum | predugovor spEErazUm
izvornik/ovj
orestiko/preslika | izvornik izvornik

Ukupna ponudena
cllena s PDV-om

2.349.565.48 kn

1.445.386,23 kn

2.156.418.84 kn

1.446.575,24 kn

Troskovnik

da

da

da

da

IzJava o prihvaéanju

prijedloga vgovera | da da da da
izvornik/ov] prestika | izvornik izvornik izvornik iZvornik
datum | 13.11.2009. 13.11.2009. 12.11.2009. 13.11.2009.
Prijedlog vgovera | da da da da
Potvrde Fine Pula
o primitku
dokumentacije za Punomod g.
2004., 2007. i BON-Z za obitne Domogoju
2008.9. ratune u Fertclié za lzjava Ponuditelja
poprocene Erste&Steierm. potpisivanje o podnoienju
financijskim Bank g.d. i ponudbene samostalne
izviestajima - Splitsko] banci dokumentacije - ponude - izvornik
Ostato: preslike d.d, - presike izvornik {2 kom]}
Suglasnest Suglasnost
Ministarstva za Ministarstva za
gradenje gradenije
gradevina i gradevina ll
skupine skupine
zahfjevnostii zahtievnostii
pojedinih radova ¢ pojedinih radova
80ON-2 za redovan na gradevinama na gradevinoma
raun - Erste & ALY skupine I L Y skupine
Steferm. Bank d.d. zahijevnosti - zanhtjevnosti -
- ovijerena preslika preslika ovijerena preslikg
Suglasnos!
Ministarstva za
gradenje
gradevina It
skupine
zahijevnosti -

ovierena preslika

Potvrde o uredne
ispunjenim
ugoverima s
fotografiama

OCJENA PONUDE

Prihvotiivost, Prihvatijiva, Prinvatljiva,
prikladnost | pravinost | prikiadne i Neprihvatiiva Neprinvatliva prikladna i
- ponude praviing ponuda ponuda ponuda pravilng ponuda

Razlozi isklju¢enja ponuda:

- Ponuda Ponuditelja Radnik d.d., Ul. Kralja Tomislava 45, Krizevei, MB 03003167 se iskljuduje
sukladno ¢l 80. st. 2 Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) i ¢l. 8. st. 5. Uredbe o naéinu
izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama (NN 13/08 i 04/09) iz razloga §to je
Ponuditel; u trokovniku poginio rafunsku pogresku koju je Narucitelj uoéio, a koja cijenu ponude
povecava za 104.712,84 kn bez PDV-a, §to je na ukupnu cijenu ponude od 1.445.386,23 kn sa PDV-
om vise od 5%, te samim time Narugitel} nije od Ponuditelja trazio ispravak radunske pogredke,

- Ponuda Ponuditelja Kamgrad d.c.o., Josipa Londara 1H, Zagreb, MB 0385964 se iskljuduje sukladno
¢l. 84, stavak 1. totka 7. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08) iz razloga $to je Ponuditelj
dostavio samo izvornik ponude, ali ne i presliku iste. Naime, Narugitelj je u to€ki 3.3.1. Uputa odredio



da Ponuditelj predaje ponudu u izvorniku (originalu) i jednoj preslici iste, te da se Ponuda predaje
posebno za svaku grupu predmeta nabave, zajedno sa svim traZenim dokazima sposobnosti i
prilozima.

Razlozi donodenja odluke o odabiru:

- Nakon pregleda i ocjene pristiglih ponuda u Grupi 6. predmetne nabave, ovladteni predstavnici
Narutitelja zaklju¢uju da su ponude Nucleus d.0.0., Galizana; Dekorativ obrt, GaliZana; Osijek-koteks
d.d. Osijek, i Osijek-koteks d.o.0., Zagreb (zajednica ponuditelja); Zagorje tehnobeton d.d., Varazdin;
Cesta d.o.0., Pula; Carin d.o.0., Zagreb prihvatljive i valjane ponude, te na temelju &l. 85. Zakona o
Jjavnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08) predlazu odgovornoj osobi javnog Narugitelja donosenje
Odluke o odabiru Ponuditelja Osijek-koteks d.d., Samagka 1 !, Osijek, MB 03025802 i Osijek-koteks
d.o.0., Zavrtnica 17, Zagreb, MB 01264150 (zajednica ponuditelja) s ukupnom cijenom portude u
iznosu od 1.140.725,53 kn iz razloga Sto je isti ponudio najnizu ¢ijenu predmeta nabave.

Prilozi:

- Potvrda Ponuditelja Zagorje tehnobeton d.d. iz Varazdina o prihvacanju ispravke radunske
greske u ponudi za Grupu 2, potpisana i ovjerena od odgovorne osobe Ponuditelja 27.11.2009,

- Potvrda Ponuditelja Osijek ~ koteks d.d. iz Osijeka i Osijek — koteks d.0.0. iz Zagreba
(zajednica ponuditelja) o privacanju ispravke ratunske gredke u ponudi za Grupu 3,
potpisana i ovjerena od odgovorne osobe Ponuditelja 30.11.2009.

- Potvrda Ponuditelja Radnik d.d. iz Kri%evaca o prihvaéanju ispravke radunske grefke u ponudi
za Grupu 3, potpisana i ovjerena od odgovorne osobe Ponuditelja 30.11.2009.

- Potvrda Ponuditelja Radnik d.d. iz Krizevaca o prihvaéanju ispravke radunske greske u ponudi
za Grupu 5, potpisana i ovjerena od odgovorne osobe Ponuditelja 30.11.2009.

- Potvrda Ponuditelja Lasié company d.0.0. iz Imotskog o prihvaganju ispravke radunske gredke
u ponudi za Grupu 5, potpisana i ovjerena od odgovorne osobe Ponuditelja 30.11.2009.

- Objadnjenje neuobidajeno niske cijene Ponuditelja Dalekovod d.d. iz Zagreba za Grupu 2,
potpisana i ovjerena od odgovorne osobe Ponuditelja 01.12.2009.

- ObjaSnjenje neuobitajeno niske cijene Ponuditelja Osijek - koteks d.d. iz Osijeka i Osijek ~
koteks d.0.0. iz Zagreba (zajednica ponuditelja) za Grupu 3, potpisana i ovjerena od
odgovorne osobe Ponuditelja 07,12.2009.

- Objadnjenje neuobidajeno niske cijene Ponuditelja Osijek — koteks d.d. iz Osijeka i Osijek ~
koteks d.o.0. iz Zagreba (zajednica ponuditelja) za Grupu 6, potpisana i ovjerena od
odgovorne osobe Ponuditelia 01.12.2009.

Datum i vrijeme zavrietka pregleda i ocjene ponuda: 02.12,2009.g. u 09,00 h.

Potpis osoba koje su izvigile pregled i ocjenu ponuda:

S—
Davor Ravni¢.. _ .7 71
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‘ tel. G038s5 (0)57 385-365

‘ JAVNA USTANOVA fax. DOSSS (0)52 385-370

{ PULA SPORT . . MB 01748238

’ 52100 PULA , Trg kralja Tomislava 7, A

Hrvatska

ZACQ
Adrisa

Tele op
Fax:
E~m: il:

PRE 21
stadi »n

- Naj ué
-Preln

JE TEEHNORBETON D.D., MB 0190179
PAVLEKA MISKINE 49
VARAZDIN

042/404-404

042/351-028

borovec@gpzagoriehr

ET: Javna nabava otvorenim postupkom za 2. fazu izgradnje gradskog
Aldo Prosina u Puli (po grupama)
- porvrda o ispravku racunskih pogreski, trazi se

elj: Javna ustanova Pula sport, Pula, Trg kralja Tomislava 7, MB: 01743238
't nabave: 2. faza izgradnje Gradskog stadiona Aldo Drosina u Puli (po grupama)
GRUPA 2 - KROVISTE NA ZAPADNOJ TRIBINT A. DROSTIVA

-Vrsa ostupka nabave: javna nabava otvorenim postupkorm
- Bvi ler :djski broj nabave: 11/09
- 3r. objave iz e-oglasnika javne nabave NN: N«02-V.143994-06100¢, N-14-V-
1453 4- 01009 i N-14-V-145760-221009,
-Kri er odabira popude: prihvatljiva ponuda s najniZom cijenom
-Dat 1w ivrijeme pofetka pregleda i ocjene ponuda: 16.11.2009. g, u 08.0¢ sati.
Sukls o &L, 80, st. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07. i 125/08.) obaviestavame Vas da
su_pi lil s pregleda i analize ponude Ponuditelia Zagorie - Tehnobeton d.d.. Pavieka
Mi¥kje 49, Varazdin, MB 0190179 za Grupu 2. predmetne nabave (predapa dana
13.11 20 9.1 07.50 sati) uodens slijedeée ragunske pogreke:
1. Tr 8 vnik krovista zapadne tribine —~ 1§ faza
g) D wsiva eliéna konstrukceija: Nepredvideni radovi, 5% ukupne vrijedr.osti radova —
s vka bi trebala iznositi 137.475,77 kn umjesto navedenih 136.922,27 kn, a ukupno
0 3 dio Troskovnika 2.886.991,07 kn umjestd navedenih 2.875.3¢7,57 kn (str.
1 9/164 Ponude)
by L ad: Nepredvideni radovi, 5% ukupne vrijednosti radova — stavka bi trebala iznosit]
6 617,52 kn umjesto navedenih 60.592,52 kn. a ukupno ovagj dic TroSkovnika

1

14.967,99 kn wnjesto navedenth 1,.312.942.99 kn (str. 164/164 Ponude)

12
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Slijec o1 navedenoga, rekapitulacija je:
R, Vrsta radova Ponudepa Cijena nakon Razlika
br. cijena ispravka
racuaske
_ gretke
1| 3v ukupno &elitna 2.875.367,57 2.886.991.07 +11.623,50
o strukeija [LIV
2} 3v ikupno membrana i 1.638.963,81 1.638.963,81 0
v ainij -1V ;
315 dwpno urad IV 1.312.942,99 1.314.967,99 +2.025,00
U1 1pno bez PDV-=a 5.827.274,37 kn | 5.840.922,87 kn | +13.648.50 ku
x 7 1.340.273,10 kn | 1.343.412,26 kn
Jb ipnza cijena ponude (sa 7.167.547,47 kn | 7.184.335,13 kn
A 7-om)

Mol 10
potvi I
potve e
Iskljt it
110/0 74

S Uty

Pulas, 17

Pritvi ¢a
isprav ik
Aldo It
kn (sk vi

UV R

da najkasnije w roke od 3 (iri) dana po primitku ove obavijesti pismeno
pribvatanje ispravaka raunskih pogre$aks, te nam jedan primjerak ove
Tatite poStom na nasu adresu. U supromome Gemo biti primorani vadu ponudu
iz predmetne unabave (5l 84, st, 1., tofka 13, Zakona o javnoj nabavi — NN
25/08). ' ' ‘ :

4-1/09
1.2009.

10 ispravak svih gore navedenih raduniRn pogre$aka i izjavijujemo da nakon
ukupna cijena nase ponude ukljuujuci PDV za 2. fazu izgradnje gradskog stadiona
ine u Puli (Grupa 2 — kroviste na zapadnoj tibini A, Drosina) iznosi: 7.184.335,13
1 sedammi1ijunastoosamdesetéctiritisuéetdstotrid%etpeﬂ(u;laitrinaesﬂipa).

2Olvy |, 23.M1. 2009.g.

ZAGORIJE - TEENOBETOND.D

VaraZdin ‘
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055609
0035662388370 J,USTANGYA PULA SFORT

@ooa1s0004

| ' GDABS ()52 385-368
;ﬁﬂg gg"'; ‘}rN OVA fax. Q0355 (0}5a 365370
52100 PULA, Trg kralja Tomislava 7, OB maenecon
J Hrvatska

OSUJEK - KOTEKS d.d., MB 3025802 (nositel} zajednitke ponude)
Adress; Samacks 11
Osijek
Telefon: 031/227-700
Fax: 031/227-77¢
E-mail; uprava@osijek-koteks.hr

PREDMET: Javna nabavs otvorenfm postupkom za 2., fazu jzgradnje Gradskog

stadiona Aldo Drosira u Puli (po grupema)
- porvrda o Ispravku radunskih pagrelki, trast se

- Naru&itelj: Javne ustanova Pula sport, Puls, Trg kralja Tomisiava 7, MB: 01748238

» Predmet nabave: 2. faze izgradnje Gradskog stadione Aldo Drogina u Pull (po grupama)
QRUPA 3 —~ RASVJIETA - RASVIETNI STUPCOV]

- Vrste postupka nabavye: jayna nabava otvorenim postupkom

- Bvidencifski broj nabaye: 11/09

- Br, objave iz cvoglasnika javne nabave NN! N-02.Y-143994-061009, N-14-V-145374-

201009 i N-14-V-145760-221009,

- Kriterij odabira pomade: prihvatljiva ponuda s najnidom cijenom

- Datum | vrijeme podethka pregleda { ocjene ponuda: 16,11.2009, g. u 08,00 sati,

Sukladno & 80, st 2. onz2 o iavnoi vl ] 07, /08.) obaviedtavamo vas da
o orilikormn pregleda i analize jednice Ponuditel tiek ~ koteks d.d.. Osiiek

Samagks 11, MB 3025802 i Osijek = koteks d.o.0,, Z,stgrébi Zavrinica 17. MB 1264150 za
ede

Grupy 3. predmetne nebave (predane dane §3.11.2008, u 07,51 sati) (odens shi

rafunske pogrefke:

Ukupna rekapitulacija Grupe 3: sveukupni zbroj bi trebap iznositi 3.448.773,10 kn umjesto
navedenih 3.448.800,10 kn. Xometcijalni popust na zbroj od 13% bi trebag iznesiti
448.340,50 kn umjesto navedenih 448,344,01. Ukupna cijena bez FDV-a trebala bi lznositi
3.000.432,60 kn, umjesto navedenih 3.000.456,09 kn (sve na str. 162/356, Ponude).

Slijedom navedenoga, rekapitulacijs je:

R, Vrsta radova Ponudena | 'Cijena nakon Razlika
br. cljena ispravika
‘ radunske
. grefke
1] Sveukupno 3,448,800 10kn | 3.448.773,10 kn -~ 27,00 kn
2 | Komereijalni popust 448,344.01 kn | . 448.340,50 kn - 3,51 kn
Ukupno bez PDV-a 3.000.456,09 kn | 3.000.432,60 kn « 23,49 kn

1/2




VAV
08IJEK-KOTEKS DCO #l8bYy ¥

Raoo2/0004

/23002 12107 003881608300Y wannary J. USTANOVA PULA 8PORY
{ | PDV | [ 650.104,90 kn | 690.099,50 ka |
L UKUPNA CIJENA 3.690,560,99 kn | 3,690.532,10 kn
| PONUDE § PDV-om

Molime da najkasnije u roku od 3 (1) danz po primitku ove obavijesti pismeno
potvrdite pritvadanje ispravaks radunskik pogrefaks, tc nam jedan primjerak ove
poivrde vratite na nafu adresy, U Hiprotnome femge biti primorani vaiy poaudu
Iskljulltl iz predmetne nabave (&L 84,, s1, 1., todka 13, Zakona o javnaej agbgvi - NN
110/07 i 125/08). ,

Ur, br.: 384-2/09
Pyls, 27.11.2009,

Cdgovorna osaba Naruéitelja
3 '=\ Perusko

Prihvacamo ispravak svih gore navedenih rabunskih pogresake i izjavijujemo da nakon
ispraveka ukupna cijena nase ponude widjusjusi PDV za 2. fazu izgradnje Gradskog stadiona
Aldo Drosina u Py (Grupa 3 — Rasvjeta - rasvjemi stupovi) iznosi: 3.690.532,10 kn
(slovima: wimilijunaSestodevedesett suéapetstotridesetdvi jekuneidesctlipa),

U _Osivery =o, 44, 2009.g.

OSLEK ~ KOTEXS DiD, (nositelj zajednizke ponuds)

Oasijek
41—" % .
" OBLEKOKOTEKS 4 - -
T e, Somodka 11 72 MR SanAa Ol

MB: 3025802 e

(ime, prezimc/i{ﬁotpis odgevome osobe Ponuditela)

2/2
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R&DRIK DO #1171 P QU I/VuUD

GRADEVINARSTVO | GRADEVINSKA INDUSTRIAD.D.
248260 KRIZEVC!, ULIGA KRALJA TOMISLAVA 45

UTEMELIENO 1984 8. WER: www.radnik hr, E-MAIL radnik@radnik. hr

- 1 UPRAVA T_(043) 279310 F_(048) 278-335
SEKTOR GRERATIVA T_(048) 279300 F_{048) 270368

SEKTOR FROWZ. GRAD. MATER.  T_(348) 279080 F_(048} 771-038

~JAVNA USTANOVA PULA SEKTOR TRAN. | MEHANIZACIA T_{048) 716286 F_(048) 716192
SPORT“ SEXCTOR DISTRIBUCA PLINA  T_{068) 716167 F_048) 716-293

52100 PUL A SEKTOR UGOSTITELISTVO T_(045)681:522 F_(048) 881-521

Trg &rulja Tomisleva 7 SEKTOR INOZEMSTVO T_(0040) 205~  F_(0045) 208 -

052/385-370 W S

. B T kRzeval 130112009, | UR.sROJ | 6170 B

PREDMET: Vasi dopisi od 27.11.2009. - petvrda o ispravku racunske greske u postupku javne
nabave otvorenim postupkom za 2. fazu izgradnje Gradskog stadiona Aldo Drosina

u Puli {(po grupamay)

Postovani,

Sukiadno Va3im dopisima broj 384-5/089 | 384-3/08 od 27.11.2008., pritvacamo ispravak ratunske pogreske prema
Vasem ispisu kontrole stavki na ukupan znos:

1. Trokovnik gradevinsko-obrtnickin radova, okolis - zapadne tribine i rasvijete okolisa

8.531.770,69 kn (bez PDV-a)

2. Trogkovnik izmjesStanja infrastrukiure dovoda i odvoda vode

3.482.673,62 kn (bez PDV-a)

Privitak: Potpisan i ovieren ispis ratunske greske

s e TIgurael #90 u BrRGvay . SRR

1 T o o
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HI1T1L1 T vvey vvw
s tel. 00385 (0)52 385-365
L ' JAVNA USTANOVA f:;c 00335 (0)52 385-370
. PULA SPORT MB 01748238
‘- : 52100 PULA , Trg kralja Tomislava 7,
. Hrvatska
RADNIK d.d., MB 3003167
Adresa: UL kralja Tomislava 45
KriZzevei -

Telefon: 048/279-300
Fax: 048/279-333
E-mail: radnik@radnil.hr

PREDMET: Javna nabava otvorenim postupkom za Z. fazu izgradnje gradskog

stadiopa Aldo Drosina (po grupama)
- potvrda o ispravku racunskih pogreSki, trazi se

- Naruditelj: Javna ustanova Pula sport, Pula, Trg kralja Tomislava 7, MB: 01748238
- Predmet nabave: 2. faza izgradnje Gradskog stadiona Altdo Drosina u Puli (po grupama)
GRUPA 3 — RASVJETA - RASVIETNI STUPOVI

- Vrsta postupka nabave: javna nabava otvorenim postupkom

- Evidencijski broj nabave: 11/09

- Br. objave iz e-oglasnika javne nabave NN: N-02-V-143994-061009, N-14-V-145374-
_ 2010091 N-14-V-145760:221009, _ ... .. ... oo e e

- Kriterij odabira ponude: prilvatljiva ponuda s najnizom cijenom

- Datum i vrijente podetka pregleda i ocjene ponuda: 16.11.2009. g. u 08,00 sati.

Sukladno &l 80, st. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07. i 125/08.) obavieStavamo vas da
su prilikom pregleda i analize ponude Ponuditelia Radnik d.d.. KriZevei, Ulica kralia
Tomislava 45. MB 3003167 za Grupu 3. predmetne nabave (predana dana 13.11.2009. u
08.25 sati) nodene slijedece radunske pogreske:

Trofkovnik izmjestanja infrastrukture dovoda i odvoda vode:

g) Zemljani radovi: stavka 2.6.- nepredvideni radovi u visini 5% - stavka bi trebala
iznositi 1.359,23 kn umjesto navedenih 1.225,76 kn. Rekapitulacija zemljanih radova
trebala bi iznositi 28.552,23 kn umjesto navedenih 28.418,36 kn (str. 084/115 Ponude)

b) Rekapitulacija troskovnika izmjedtanja infrastrukiure dovoda i odvoda vode trebala bi
iznositi 72.921,48 kn umjesto navedenih 72.787,61 kn (str. 087/115 Ponude)

12



2008 13:54 38548275354 RABNIK OD 1104 1w

Slijedom navedenoga, rekapitulacija je:

R. Vrsta radova Popudena | Cijena pakon 1 Razlika
br. cijena ~ ispravka

ralunske

greske

1 | Sveukupna rekapitulacija 3.482,539,73 kn 3.482.673,62 kn + 133,89 kn
bez PDV-a (str. 101/115

Ponude) |
2 | PDV 800.984,14 ko | _801.014,93 kn | R
3 | Ukupna cijena ponude 8 328352397 kn | 4.283.688,55 kn ‘

PDV-om

Molimo da najkasnije u roku od 3 (tri) dana po primitku ove obavijesti pismeno
potvrdite prihvaéanje ispravaka radunskih pogresaka, tc nam jedan primjerak ove
potvrde vratite poitom na paSu adresu. U suprotpome ¢emo biti primorani vasu ponudu
iskljutiti iz predmetne nabave (&l 84., st. 1, totka 13. Zakona o javnoj nabavi — NN

110/07 i 125/08)

Ur, br, 384-3/09
Pula, 27.11.2009,

Prihvadamo ispravak svih gore navedenih radunskih pogreSaka i izjavljujemo da nakon
ispravaka ukupna cijena nasc ponude vkijudyj uéi PDV za 2. fazu izgradnje Gradskog stadiona
Aldo Drosina u Puli (Grupa 3 — Rasvjeta — rasvjetni stupovi) iznosi: 4.283.688,55 kn
(slovima: éctirimilijunadvjestaosmndesettrilisuéc:‘sestoosamdesetosamkunaipedcsetpctlipa).

U CRIZEVONG. |, S0-AA 2009.g. -

N
{ Lo

(ime, prezime i potpis odgovorne Swebe Ponuditelja)

M
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.r tel. 00285 (0)52 385-365
JAVNA USTANOVA f:x. Q0385 (0)52 385-370
PU SPORT . me 01748238
52100 PULA , Trg kralja Tomislava 7, P 24406172697

Hrvatska

RADNIK d.d., MB 3003167

Adresa: UL kralja Tomislava 45
Krizevei

Telefon: 048/279-300

Fax: 048/279-333

E-mail: radnik@radnik.hr

PREDMET: Jayna nabava otvoren im postupkom za 2. fazu izgradnje Gradskog

stadiona Aldo Drosina u Puli (po grupama)
- porvrda o ispravku racunskih pogreski, trafi se

- Narugitelj: Javna ustanova Pula spott, pula, Trg kratja Tomislava 7, MB: 01748238
- Predmet nabave: 2. faza izgradnj¢ Gradskog stadiona Aldo Drosina u Puli (po grupama)
GRUPA § — OKOLIS - PARKIRALISTE, POMOCNA IGRALISTA
- Vrsta postupka nabave: javna nabava otvorenim postupkom
- Evidencijski hroj nabave: 11/09
- Br. objave iz e-oglasnika javne nabave NN: N-02-V-143994-061009; N-14-V-] 45374~
201009 i N-14-V-145760-221009.
- Kriterij odabira ponuder prihvatljiva ponuda § najnizom cijenorn oL
- Datum i vrijeme podetka pregleda i ocjene ponuda: 16.11.2009. g. u 08,00 sat.

Sukladno &, 80, st. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07. § 125/08.) obaviedtavamo vas da
su prilikom pregleda i analize ponude Ponuditelia Radnik d.d.. KriZgvei, Ulica kralja
Tomislava 45, MB 03003167 za Grupu 5. _predmcine nabave (predana dana 13.11.2009. u
08.26 sati) uodene slijedede radunske pograske:

1. Trotkovnik gradevinsko - obrinickih radova, okolisa - zapadne fribine:

a) C — sportske podloge — poligon za igru: nepredvideni radovi u visind 5% - stavka bi
rrebala jznositi 18.997,20 kn umjesto navedenih 18.547.20 kn (str. 082/114 Ponude).
Rekapitulacija (str. 085/114 Ponude) bi trebala iznositi 4.493.188.51 umjesto
navedenih 4.462.738,51 kn.

b) Rekapitulacija troSkovnika gradevinsko ~ obrtnitkih radova, okolisa - zapadne tribine
troskovnika trebala bi iznositi 7.159.353,58 kn umjesto navedenih 7.159.103,58 kn
(str. 086/114 Ponude) :

2. Troskovnik rasvjete okolida:

g) ElektromontaZni radovi - st. 8. osiguranje 1 uredenje gradilista prema propisima zastite
na radu — prema procjeni 10% - stavka bi trebala iznositi 1.363,01 ko umjesto
navedenih 1.209,01 kn (st 100/114 Ponude)

b) Rekapitulacija trodkovnika rasvjete okolisa trebala bi iznositi 260.443,81 kn umjesto
navedenih 260.378,90 ko (str, 100/114 Ponuds)
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Slijedom navedenoga, rekapitulacija je:

R. Vrsta radova Ponudena cijena | Cijena nakon Razlika
br. ispravka
radunske greske
1 | Sveukupna rekapitulacija 8.531.255,79 kn 8.531.770,6% kn + 514,90 kn
bez PDV-a (str. 100/114
Ponude)
2 | PDY 1.962.188,83 kn 1.962.307,26 kn
3 ! Ukupna cijena ponude s 10.493,444,62 kn | 10.494.077,95 kn
|___i{PDV-om ;

Molimo ds najkasnije u roku od 3 (tri) dana po primitku ove obavijesti pismeno
potvrdite prihvaéanje jspravaka rafunskih pogreSaka, te nam jedan primjerak ove
potvrde vratite na ma¥u adresu. U suprotnome <¢emo hiti primorani vasu ponudu
iskljuditi iz predmetne nabave (1 84, st. 1, totka 13. Zakona o javnoj nabavi = NN
110/07 1 125/08).

Ur. br.: 384-5/09
Pula, 27.11,2009.

_ Odgovorna osoba Naruditelja
Mario Perusko

Prihvaéamo ispravak svih gore navedenih T Fogresaka | izjavljujemo da nakon
ispravaka ukupna cijena nage pornude ukljuéujuéi PDV za 2. fazu izgradnje Gradskog stadiona
Aldo Drosina u Puli (Grupa 5 ~ okolid - parkiraliSte, pomoéna igraliSta) iznosi:
10.494.077,95 kn (slovima:
desetmilijunadetiristodevedesetéetiritisuéesedamdesetsedamkunaidevedesetpetlipa).

U Kulewive . 3044, 2009.g.

RADNIK DD,
Krizevel ;

(ime, prezime i potpis odgovorne osobe Ponuditelja)

#1171 P.00Q5/00%
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' wevern LASIG COMPANY

St brm———

MB:3845176, Ziro radun: 2330003-1100108665, Tel:021/670-738  Teldax: 021/842-068, t. @, Kavatiéa &, 21260 IMOTSKI

JAVNA USTANOVA
PULA SPORT
Trg kralja Tomislava 7
52100 PULA
fax:052/385-370

PREDMET: O&itovanja u svezi ispravka pogre§ke u ponudbenom troSkovniku

Obavje§tavamo Vas da smo napravili kontrolu ponudbenog tro¥kovnika te
smo ustanovili da na%a ponuda nakon ispravka raunske greske iznosi
6.794.310,57 kn bez PDV-a a ukupno panudena cijena sa PDV-m je
8.357,002,00 kn.

Ovim izvje3¢em prihvadamo smanjenje naSe neto ponudene cijene za 15.237,00
kn koja je uoSena naknadnom kontrolom ponudbenog trogkovnika.

S postovanjem,

U Imotskom,30,11.2009.god, -' Direktor:

D &gm ANY
Lﬁ‘;ﬁg % Javinarsiye
TMOTEES

MB: 3845176

CAMoctnents wid SelingsilasiSMy Doomenral APACALa%ie Compaty Wiko podnch.dac
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tal, CO3BS (0)52 388-365 '
JAVNA USTANOVA fax. 00385 (0)52 385-37¢
PULA SPORT MB 01745238 ;
Hrvatska :

LASIC COMPANY d.o.0., MB 3845176
Adresa: Glavina donja b,b.
Imotski
Telefon: 021/670,738
Fax: 021/842-068
E-mail: lasic.company@st.t-com.br

PREDMET: Javna nabava otvorenim postupkom za 2. fazu izgradnje Gradskog
stadiona Alde Drosina u Puli {po grupama)
= porvrda o ispraviu radunsidh pogredki. tragi se

- - Naruditelj: Javana ustanova Pula sport, Pula, Trg kralja Tomislava 7, MB: 01748238

« Predmet nabave; 2. faza izgradnje Gradskog stadigna Aldo Dro;ina v Pull (po grupama)
GRUPA 5 - OKOLIS - PARKIRALISTE, POMOCNA IGRALISTA :

- Vrsta postupka nabave: javna nabava otvorenim postupkem |

- Evidencijski broj nabave; 11/09 - :

- Br, objave iz ¢-oglasnika javne nabave NN: N-02-V-143994-061009, N-14-V-145374. !

201009 i N-14-V.145760.221009.

- Kriterij odabira ponude: prihvatljiva penuda s najniZom cijenom

- Datum i vrijeme po¥etka pregleda i ocjene ponuda: 16.11,2009, ¢, u 08,90 sati,

"~ Sukladno_&1. 80, st. 2. Zakona ¢ javnol nabavi (NN 110/07. i 125/08.) obaviedtavamo vas da
st prilikorn pregleds i analize ponude Ponuditeija Lasi¢ company d.o.0.. Imotski. Glavina
donja b.b.. MB 3845176 za Grupu S, predmetne nabave (predana dana 13.11.2009, u 08,27

. s8ti) uogere slijedede radunske pogreske: :

1. Troskovnik gradevinsko — obrinickih radova, okoliza ~ zapadne tribine:

) VI - Bravarski radovi: Ukupno bravarski radovi trebali bi iznositi 523.993,30 kn
umjesto navedenih 525,994,353 kn (str. 74/115 Ponude)

b) Ukupno obrtnigki radovi — trebalo bi iznosid 575.132,25 kn umjesto navedenih
575.133,30 kn (str. 75/115 Ponude)

¢) IX-Poligrn za igru — Nepredvideni radovi u visini $% vrijednostt - stavka bi mebala |
iznositi {1.744,10 kn umjesto navedenih 11.739.10 kn. Ukupno poligon za igru trebalo
bi iznositi 246.626,10 kn umjesto navédenih 246.62) ,10 kn (str. 81/115 Ponude)

d) Rekapitulacija troskovnika gradevinsko - obrtnigkih radova, okelifa ~ zapadne tribine
trebala bi iznositi 5,.582.260.1 7 kn umjesto navedenih 5,582,256.,22 kn (str. 85/115)
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22% ©§2 |

2. Troskovnik rasvjere pomoénog igralista:

8) Elektroinsizlacija jake struje - Ostali sitni i nepredvideni radovi i materijal u visini 3% |
vrijednosti — stavka bi trebala iznositi 32.420.75 umjesto navedenih 47.671,25 kn !
{pausal se odnosi samo na todku 2. - Elektroinstalacya jake struje) (str. 93/115
Ponude)

b) Ukupno jaka struja - trebalo bi iznositi 690.620,75 kn umjesto navedenih 705.871,25
kn (str. 94/115 Ponude)

¢) Rekapitulacija trofkovnika rasvjete pomoénog igrali¥ta trebala bi iznositi 1.021.979,43
kn umjesto navedenih 1.037.225,95 kn ‘ :

3. Trofkovnik rasvjets ckolifa:

a) Elektro dio mrede vanjske rasvjete - elektromontazni radovi: Osiguranje i uredenje
gradilifta prema propisima zatite na radu prema procjeni {0% vrijednosti ~ stavka bl
trebalz iznositi 2.069,55 kn umiesto navedenih 2.060,00 kn, Ukupno elektromontani
radovi wrebali bi iznosit 24.173.05 kn umjesto navedenih 24.163,50 kn (sir. 96/115
Ponude)

et b) Sveukupno elektro dio - trebale bi iznositi 78.492.70 kn umjesto navedenih 78.483,15
ko (str, 99/1 {3 Ponude) ‘

¢) Rekapitulacija tro¥kovnika rasviete okoli¥a wrebala b iznositi 116.843,95 kn umjesto
navedeninh 116.834,40 kn (str. 99/113 Ponude)

Slijedom navedencoga, rekepitulacija je:

R ! Vrsta radova Ponudena Cijena nakon Razlika

|
1
br, cijena ispravka !
! radunske |
. greske {
1 | Sveukupna rekapitulacija 6.809.547,57 kn | 6.794.310,57 kn | -15.237,00kn ;;
bez PDV-a i
21 PDVY | 1.866.195.94 kn ! 1.562.691,43 kn ‘
3 | Ukupna cijena ponudes 8.375.743,51 kn | 8.357.002,00 kn |
~ | |PDV-om | .

Molimo da najkasnije u roku od 3 {tri) dana po primitku ove obavijesti pismeno
potvrdite prihvadanje ispravaka radunskih pogreSaka, te nam jedan primjerak potvrde
vratite na nafu adresu. U suprotnome ¢emo biti primorani vadu pounudu iskijuditi iz |
predmetne nabave (&l 84., st. 1., todka 13, Zakona 0 javnoj nabavi — NN 110/07 1 125/08). |

. t
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i
Ur. br.: 384-4/09 : i
Pula, 27.11.2009.

Odgovorna osoba Narutitelja
2= _Mario Peruske

Prihvacamo ispravak svih gore navedenih radunskih pogresaka i izjavljuierno da nakon
ispraveka ukupna cijena nase ponude ukljuduju¢i PDV za 2. fazu izgradnje Gradskog stadiona
Aldo Drosina u Puli (Grupa 5 — okoli§ — parkiralilte, pomoéna igrali$ta) iznosi: 8.357.002,00
ke (slovima: osarmnmilijunatristopedesetsedamtisuéaidvijekune),

U Jﬁn,O?[J‘LaM—- . %o 41, 2009.g.

. LASIC_ COMPANY D.D. “LASIC COMPANY
Imotski d. ©.0. za gradevinarsivo
MOTSKIX

: I
MB: 3845176
/
@FH'N@__ FOEIC A{,\,\%a}qrg »

(ime, prezime | potpis odgovorne osobe Ponuditelja)

w2
—
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Dalekovod-IHZENJERING

A DaLekovao

N

CHEAS 18360
I.__

JAVNA USTANOVA PULA SPORT
Trg kralja Tomislava 7

52100 Pula

L

Predmet: Javna nabava otvorenim postupkom za 2.
fazu Izgradnje
. Objasnjenje neuobicajenc niske cijens

Podtovani,

—

_J

DALEKOVQD dloniZke drugtvo za
inzenjering, proizvodnju i izgradnju

L

PC InZenjering

Marijana Cavica 4

10 000 Zagreb — HRVATSKA, p.p. 128
Tel: +385(0)1 24 69730
Fax. +385 (0)124 59 802
e-mall: inzenjering@dalekov
hitp://www, dalekovod.com

hr

Daturm: 01.12.2009
Fax: +385 52 385 370

Nag znak! Vas znak!
= 2124/09 ~ 144

Sukladno Vagem dopisu od 27.11.2009. kojim nas trazite obraziozenje jediniénih cijena u "Trogkovniku
krovista zapadne tribine- |l faza" te detaljinim pregledom ponuda koje smo dobili od firmi dobavljata

zakljusgitl smo slijedece:

1. Za stavku B.2.2. troskovnika

dodlo je do greske u prepisivanju jediniéne cllene, te edinléna cijena iznosl

"Mermbrana | alumini”, toénije stavka B.2.2.3. =i, "Membrana’,

170,40kn/m2.

Sukladno tome dolazi do povecan]a cijene kostanja membrane na 348.979,20 kn, dodatnin radova

na 29.316,08kn | nepredvidenih radova 62.760,35.

5. 73 stavku B.2.3, troskovnika (Uzad), pod rednim brojem 4l

te dodatnom provierom kod dobavijata

za dobivenu ponudu, potvrdena e cijena uZadi koja je | prikazana u trogkovniku u kojoi je dobavija®
ponudio dobavu opreme na gradliiste | monta2u.

Prema tome cijena ostaje sukladna porudenoj cijent.

Uzimajuéi u obzlr promijenjene cijene pcd stavkom 1, ukupna clisna ponude tada 1znos 4.345.037,86 kn.

Zelimo VVam se ovim putem Ispriéati zbog nastale gredke i takoder Vam se zahvaliti na skretanje paZnje

da je doslo do gredke.

$ &tovanjern,

Trgovalki sud Zagreb = MBS 080010093; porezni

Tamelnl kapltal Drubtva 1znasl 229,381.200,00 kn, & pedijelen je na

Predsjednik Uprave: me. sc. Luka Miligi¢, dipl. ing. grad., &lanovi Uprave ~ direklor
gipl, Ing.6l.: predsjednik Nadzornog odbore: Markan Paviovié, dipliur. ravizor

podran Orecle 8B5-om

iAo AR e ER A
broj 3275531, Zire ralun 236006&1101226133'%7“& e uBl WU
2,293,812 redoynlh dlonlce sarl}a A nomingaine vrilegnostt

100,00 kn,
Drugtva: Kredo Kraljevic, dipling.el. i Ternislav Belamaric,
PricawatsriouseGoopers d.0.0, Zegrsb, paslovn! sustay
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JAVNA USTANOVA
PULA SPORT

Trg kralja Tomislava 7
52100 Pula

U Osijeku, 01,12,20009.

PREDMET:  Javna nabava otvorenim postupkem za 2, Fazu izgradnje Gradskog stadiona
Aldo Drosina u Puli ( po grupama ) GRUPA 3 — RASVIETA ~RASVIETNI

STUPOVI { objasnjenje niske cijene }

Postovani,

U nadoj ponudi za segmentne stupove {st. 5.1. 1 5.2, Jnudili smo stupove Dalekoved tip SUN-
45m za noenje 48 reflektora, a zasticeni su postupkom vruéeg cintanja.

S podtovanjem,

ZAJEDNICA PONUDITEUA;

J
OSIJEK-KOTEKS d.d., Osijek a}%/ﬁ OSUEKAKQIERS g,
! " %

Osliek, et 11
MB: fAK2SB02  (06)

QSHEK-KOTEKS d.o.0., Zagreb



JAVNA USTANOVA
PULA SPORT

Trg kralja Tomislava 7
52100 Pula

U Osijeku, 01.12.2009,

PREDMET: Javha nabava otvorenim postupkom za 2, Fazu izgradnje Gradskog stadiona
Aldo Drosina u Puli { po grupama ) GRUPA 6, — SANACIA POSTQJECIH
BETONSKIH TRIBINA( objasnjen/e niske cifene )

Poitovani,

U nadoj ponudi :

U st.L nudili smo slijededi postupak za odtedene stepenice i tribine: mehanicki de se éistiti
pjeskarenjem i bruienjem, te ce se kompletna povriina oéistiti i usisati, Na takvu povriinu na
mjestima gdje je vidljiva armatura, Ista e se antikorozivno zastititi sa materijalom Sika Top-
Aratec 110 EpoCem, navlatenjem i finom obradom, te ¢e se nakon toga nanijeti sioj cpoksi
tementnog morta sa Sikagard 720 EpoCem u potrebnoj koligini da se dobije fina povriina za
nanoienje zavrinog epoksi premaza, Nakon suSenja i stvrdnjavanjs prethodnih slojeva,
kompletna povriina se premazuje ruéno valjcima ili ipricanjem Airless uredajem sa
materijalom Sikafloor 2530 W u dva sloja uz dodatak finog kvarcnog punila.

Za nove tribine gdje je mjestimi¢no ostecen | 0tpao kulir odtedenja ¢e se sanirati sa Enoksi
mortermn te nakon toga ce se Eitava povréina { prije toga obavljena je priprema sa &iéenjem i
usisavanjem ) premazati ifi $pricati Sikafloorom 2530 W u dva sloja.

U st.3. prvi sloj se izvodi s CHROMAL UNITEMEL ( 2-k-potr. Cea 11/5m2 ), a drugi sloj & 2x
CHROMODUR DS (2avr$ni 2-k lak ~ potr. 11/5m2 ).

U st. 4, Ponuden je proizvod CHROMOS ZAGREB-Aqua fasadex ( il ABROLEN-Buje )

S poltovanjem,

ZAJEONICA PONUDITEUA:

/
/

OSIEK-KOTEKS d.dl., Osilelff osueicybTess o
| g Osije, Sofdia 1

OSHEK-KOTEKS d.0.0., Zagreb MB’/

T (66



